

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/05/2024 12:15

Comprador
IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 347507701
COTAÇÃO Nº 59664- MATERIAL MEDICO - HEMNSL MAIO/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	20/05/2024 16:04:37
Vencimento:	21/05/2024 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1.000,0000	3 dias após	23/05/2024	30 ddl	CIF	-

	CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações		confirmação				
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	-
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Web Service Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	BMR Medical Ltda - EPP CNPJ: 07.213.544/0001-80 CURITIBA - PR BMR Medical atendimento@bmrmedical.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	
5	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Daniel Amedica (62) 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	29/06/2024	30 ddl	CIF	
6	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
7	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	27/05/2024	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
8	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Danilo Buch - E-mail: danilo.buch@cbsmed.com.br]
9	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0001-57 RIBEIRÃO PRETO - SP	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para

	Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações						SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
10	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
12	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda CNPJ: 76.226.075/0001-57 CURITIBA - PR Fernando Lima 4130754068 fernando.lima@veute.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
13	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	24/05/2024	30 ddl	CIF	
14	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centrals.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
15	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	
16	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	19/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
17	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A VALIDACAO DE CREDITO E ESTOQUE.

	(00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações						
18	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	20/05/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
19	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda CNPJ: 23.909.931/0001-02 GOIÂNIA - GO Davi Silva 62993954810 davisilva@medicad.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62993954810
20	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	27/05/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
21	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE TERRESTRE R\$ 1500,00 FRETE AEREO R\$ 3500,00 CAPITAL E R\$ 4000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020.
22	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	
23	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/05/2024	30/60 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. Fixo624012-1199 Pontuamos que tais prazos são previsões e com isso pode sofrer alterações. [Vendedor: Daniel barbosa - E-mail: daniel.barbosa@hospdrogas.com.br]
24	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
25	Hospdrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospdrogas	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	25/05/2024	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEX?VEL (SUJEITO A AN?LISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.

	(55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações						
26	INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 12.889.035/0001-02 ERECHIM - RS Usuario Ws Inovamed (54) 2106-7930 cotacao@inovamedhospitalar.com Mais informações	R\$ 3.500,0000	14 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	-
27	Imperio Pharma Medicamentos Ltda CNPJ: 43.595.813/0001-84 PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiopharmamedicamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	23/05/2024	21 ddl	CIF	* PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * FORMA DE PAGTO NEGOCIAVEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO (MATERIAIS: R\$ 3.500,00 - MEDICAMENTOS: R\$ 2.500,00) / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
28	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	30/42/54 ddl	CIF	
29	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
30	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
31	Intensivemed Importação e Comércio Ltda CNPJ: 02.937.303/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
32	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953
33	L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	21 ddl	CIF	

	VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com Mais informações						
34	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	
35	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 tele vendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
36	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	.
37	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	25/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
38	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	27/05/2024	30 ddl	CIF	
39	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	25/05/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA?? ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
40	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOIÂNIA - GO	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	.

	Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações						
41	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	-
42	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	7 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	Ana J?lia Bringmann (51) 3718-7681 - (51) 99620-2254 E-mail: vendas46@medlive.com.br/ ATEN??O: Pedidos sujeito a an?lise do financeiro. Recebemos os pedidos at? as 13:00hs. Ap?s esse hor?rio, os pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos! Frete de item refrigerado ser? analisado o envio CIF.
43	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda CNPJ: 10.590.007/0001-64 NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade (21) 2616-4327 medmarrj@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	
44	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
45	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	24/05/2024	28 ddl	CIF	*COTA??O RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE AN?LISE DE CR?DITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO M?NIMO PARA A REGI?O DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A 2 DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HOR?RIO DE CORTE. CONTATO DO VENDEDOR: (62)99105 6637 E MAIL: VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (11)1111 1111 VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR
46	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	
47	Neguev Comercial E Servicos Ltda CNPJ: 50.017.574/0001-40 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção (62) 3210-4955 neguev.comercial@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	MEU NOME e GILSON E SOU VENDEDOR DAS EMPRESAS NEGUEV E INNOVA SURGICAL. SOMOS UM GRUPO QUE TRABALHA COM MARCA PROPIA, ONDE NOSSOS PRODUTOS SAO IMPORTADOS. MEU TELEFONE DE CONTATO E MEU EMAIL SAO 62 99449-0770 comercial1@innovasurgical.com.br
48	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	04/06/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

	62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações						
49	Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 10.586.940/0001-68 VITÓRIA - ES Usuário Ws Oncovit Distribuidora De Medic (28) 9997-55314 leevana.deus@oncovit.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	25/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
50	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
51	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	31/05/2024	a vista	CIF	
52	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0004-07 SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	24/05/2024	a vista	CIF	-
53	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	-
54	Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda CNPJ: 30.461.442/0004-49 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Precision (16) 3236-9010 coordenacao@precisionhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	-
55	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	19/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
56	SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI CNPJ: 10.872.908/0001-49	R\$ 4.000,0000	7 dias após confirmação	24/05/2024	a vista	CIF	

		COTIA - SP Charles Inacio vendas3@medwaybr.com.br Mais informações					
57		San Camilo Hospitalar Eireli CNPJ: 40.813.690/0001-12 ITAJAÍ - SC Viviane Casagrande 41989044493 vendas2@sancamillo.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	23/05/2024	A COMBINAR	CIF
58		Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	27/05/2024	a vista	CIF
59		Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF
60		Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillennium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF
61		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	24/05/2024	30 ddl	CIF
62		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 11.206.099/0004-41 ARUJÁ - SP WebService Supermed Aruja (11) 4934-1700 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF
63		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG. CNPJ: 11.206.099/0001-07 CAMBUÍ - MG Webservice Supermed	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF

Atenção: - Sobre pagamento: Cotação respondida automaticamente com prazo de pagamento faturado sujeito a análise e aprovação de crédito; caso não aprovado, o pedido poderá ser liberado mediante pagamento antecipado. A Sol-Millennium dispõe também de pagamento facilitado via cartão de crédito à vista sem taxas; ou parcelamento em até 12 (doze) vezes com taxa adicional de +0,4% para 2 a 6 parcelas e +0,8% para 7 a 12 parcelas, sem necessidade de análise prévia, basta solicitar a modalidade de pagamento na aprovação do pedido. - Sobre prazos de entrega: São informados estimativas de entrega na cotação considerando dias úteis após a emissão da Nota Fiscal do pedido. - Ao aprovar uma cotação, o cliente afirma estar de acordo com os termos informados previamente pela Sol-Millennium Brasil. - Em casos de dúvidas, fale com nossa equipe pelo número 16-3442-1454 (opção 1).

**** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO O GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845**

LUCIANA ARAUJO - VENDAS04@SUPERMED.NET.BR 11-4934-1757

LUCIANA ARAUJO - VENDAS04@SUPERMED.NET.BR 11-4934-1757

	(11) 4934-1700 coordenador04@supermed.net.br Mais informações						
64	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp CNPJ: 19.868.965/0001-29 MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
65	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Nathalia Lima privado5@vfbbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	30/45 ddl	CIF	TODOS OS PEDIDOS IRAO PASSAR POR ANALISE DE CREDITO E FRTE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIACOES VFB BRASIL NATHALIA LIMA TEL : (61) 99406-2900

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Respostas	Embalagem	Comentário	Situação
	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8090	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,2741	R\$ 654,8200	25	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	BISEL TIPO QUINCKE	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,5954	R\$ 719,0800	25	AGULHA ESPINAL (RAQUI) 27G X 3 1/2 (I) CX COM 25UN - PROCARE - AGULHA - ESPINAL (RAQUI) 27G X 3 1/2 (I) - CX COM 25UN		AGULHA ESPINAL (RAQUI) 27G X 3 1/2 (I) CX COM 25UN	-
	Quantidade: 200Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;HOSPDROGAS e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marcas: AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 - PROCARE Preço Unitário: 3,6000 Quantidade: 200.0 11/12/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marcas: AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE Preço 3,6900	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,6000	R\$ 720,0000	25	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 - PROCARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 738,0000	25	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX		-
		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,1313	R\$ 826,2600	25	LAMEDID	CAIXA	13515 - AG. P/RAQUI DESC. 27G X 3 1/2 C/25-PROCARE	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000	1	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 27GX 3 1/2 - PROCARE 325	-	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 27GX 3 1/2 - PROCARE 325 PROCARE	-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 6,7052	R\$ 1.341,0400	25	UNISIS	CX/25UND PTA QUINCKE	AGULHA RAQUI UNIEVER 27GX3,5 C/G CX/25UN - Val: MAIOR 12m	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 17,9370	R\$ 3.587,4000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX C/25UND 408381, BD	CAIXA		-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 18,3356	R\$ 3.667,1200	25	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381,	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem	-

Unitário:
Quantidade: 100.0
01/11/2023
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE
Preço Unitário: 3,8900
Quantidade: 50.0

MEDCOM
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

CBS Medico
Cientifica S/A

R\$ 19,4089 R\$ 3.881,7800 25

R\$ 19,9300 R\$ 3.986,0000 1

Bionexo
BECTON DICKINSON -
ANEST (ANESTESIA)

AGULHA ANESTESIA RAQUI
27GX3 1/2 SPINAL C 25
408381 - BD - BECTON
DICKINSON INDUSTRIAS
CIRURGICAS LTDA

AGULHA ANESTESIA RAQUI
SPINAL 27G 3 1/2 90X4 BD
- BECTON DICKINSON
INDUSTRIAS CIRURGICAS
LTDA

CX

UN

apresenta cont?m
25(subunidade) unidade, caso
esse item esteja divergente
por favor contactar o
vendedor

BOT

-

-

-

2

AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8092
Quantidade: 300Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
22/05/2024
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/25, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário: 2,4000
Quantidade: 300.0
13/05/2024
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/25, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário: 2,4000
Quantidade: 200.0
01/02/2024
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Fornecedor
**Maeve
Produtos
Hospitalares**

HOSPDROGAS
COMERCIAL
LTDA

LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Supermed
Comercio E
Importacao De
Produtos Medicos
E Hospitalares
Ltda

Med Center
Comercial Ltda

DMI Material
Medico Hospitalar
Ltda

Hospfar Industria
e Comercio de
Produtos
Hospitalares SA

Sensorial Saude
Distribuidora Ltda

Comercial
Cirurgica
Rioclarense Ltda-
SP

CM Hospitalar

Preço Unitário **Valor Total**
R\$ 2,4000 **R\$ 720,0000**

R\$ 2,9289 R\$ 878,6700

R\$ 3,0300 R\$ 909,0000

R\$ 3,1762 R\$ 952,8600

R\$ 3,3297 R\$ 998,9100

R\$ 3,6900 R\$ 1.107,0000

R\$ 4,7144 R\$ 1.414,3200

R\$ 4,9000 R\$ 1.470,0000

R\$ 11,5830 R\$ 3.474,9000

R\$ 11,8404 R\$ 3.552,1200

**Quantidade por
Embalagem**

25

25

25

50

25

1

25

1

25

25

Fabricante
**AGULHA RAQUI
ESPINHAL 25G CX C/25,
CIRURGICA FERNANDES**

AGULHA ANESTESIA 25G
ESPINHAL RAQUIDIANA
QUINCKE PROCARE - LABOR
IMPORT

AGULHA DESC P/RAQUI
25GX3,5(90X5)C/25,
PROCARE

CIRURGICA FERNANDES

AGULHA ESPINAL (RAQUI)
25G X 3 1/2 (I) CX COM
25UN - PROCARE - AGULHA
ESPINAL (RAQUI) 25G X 3
1/2 (I) - CX COM 25UN

AGULHA RAQUI DESC.
25GX3,1/2, PROCARE

UNISIS

AGULHA SPINAL RAQUI
(QUINCKE) 25GX 3 1/2-
90X05 REF S259 - UNISIS

AGULHA DE RAQUI SPINAL
25GX3 1/2 CX C/25UND
408379, BD

AGULHA DESC SPINAL 25G3

Embalagem

CAIXA

UNIDADE

CX

PACOTE

-

CX

CX/25UND -
S/ GUIA

-

CAIXA

CX

Comentário

AGULHA RAQ QUINCK
25GX3,5

MARCA KDL

35301 - AG. P/ RAQUI DESC.
25G X 3 1/2C/50-KDL

AGULHA ESPINAL (RAQUI)
25G X 3 1/2 (I) CX COM
25UN

AGULHA RAQUI UNIEVER
25GX3,5 90MM CX/25U - Val:
MAIOR 12m

AGULHA SPINAL RAQUI
(QUINCKE) 25GX 3 1/2-
90X05 REF S259 - UNISIS
UNISIS

Esse produto se apresenta

Situação

**Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz22/05/2024
11:42**

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Marca:	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	S.A.				1/2 CX.C/25 REF408379, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)		em CX e cada embalagem apresenta cont?m 25(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Preço Unitário:	3,2800							
Quantidade:	100.0							
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 35,7200	R\$ 10.716,0000	1	AGULHA ANESTESIA WHITACRE PONTA LAPIS 25G 3 1/2 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-

3

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684								
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,0620	R\$ 124,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 1,20MM-MEDIX BRASIL- CX C/ 100	CX	-	-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0626	R\$ 125,2000	100	AGULHA 40 X 12 DESC (I) CX COM 100UN - WILTEX - AGULHA 40 X 12 DESC (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 40 X 12 DESC (I) CX COM 100UN	-	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1718	R\$ 343,6000	100	NPH MEDIC	CAIXA	23372 - AG. DESC. 40 X 12 C/DISP. SEG C/100-NPH MEDICAL	-	
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X1,20MM CX C/100 UND, ABL	1		-	
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 18G X 1 1/2 (40mm X 1.2mm) - Sol-Millennium	cx	.	-	
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2500	R\$ 500,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR (18GX1 1/2) UN - MEDIX	UNIDADE	-	-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2660	R\$ 532,0000	100	AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2820	R\$ 564,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 ABL, EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	-	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 ABL	-	
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,3086	R\$ 617,2000	100	AGUL HIP DESC 40X12 C/SEG CX C/100 - MEDIX , MEDIX	1		-	
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,3088	R\$ 617,6000	100	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 40 X 12 (18GX1 1/2) C/ 100 UN (ROSA)/MEDIX/9513 - MEDIX - MEDIX	100		-	

Marca: Preço Unitário: Quantidade:	VENPER - AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 0,4192	R\$ 838,4000	100	AGULHA 40 X 1,20 mm - 18 G x 1 1\2 COM DISP SEGURANCA SOL MILLENIUM, SOL MILLENIUM	Caixa	-
	0,1757	H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 960,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX	-
	2000.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5660	R\$ 1.132,0000	100	AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	CX.	-
		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5722	R\$ 1.144,4000	100	AGULHA ECLIPSE 40X12 C TRAVA C 100 30281664 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	BOT -
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5786	R\$ 1.157,2000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor -
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 1.257,8000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	- -
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 23,1200	R\$ 46.240,0000	1	AGULHA HIP DESC 40X12 CX/100 BD - A DEFINIR	CX	- -

4

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE Código: 37785		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1716	R\$ 34,3200	100	AGULHA 13 X 4,5 DESC C/DISP SEG CX COM 100UN - SR - AGULHA 13 X 4,5 DESC C/DISP SEG - CX COM 100UN	-	AGULHA 13 X 4,5 DESC C/DISP SEG CX COM 100UN	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1853	R\$ 37,0600	100	BRAMED HOSPITALAR	CAIXA	33993 - AG. DESC. 13 X 4,5 C/DISP. SEG C/100-VENPER	-
;MED CENTER, SOL-M e HOSPDROGAS não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SUPERMED e MEGAMIX não atendem as condições de pagamento.		Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2200	R\$ 44,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 26G X1/2 (13mm X 0.45mm) - Sol-Millennium	CX	.	-
Informações de Última Compra									
22/05/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 44,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X0,45 CX C/100 UND, ABL	1		-
Marca: AGULHA DESC. 13X4,5 C/DISP C/100 - LABOR - LABOR		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2400	R\$ 48,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/DISP SEGUR - SR	UNIDADE	-	-
Preço Unitário: 0,2500									
Quantidade: 200.0									

01/02/2024		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000	100	AGULHA DESC. 13X4,5 CAIXA C/DISP C/100 - LABOR - LABOR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Marca:	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP		San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,3086	R\$ 61,7200	100	AGUL HIP DESC 13X4,5 C/SEG CX C/100 - MEDIX, 1 MEDIX	
Preço Unitário:	0,2600		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,3088	R\$ 61,7600	100	(5777)AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 13 X 4.5 (26GX1/2) C/ 100 - CAIXA (MARROM)/MEDIX/9506 - MEDIX	
Quantidade:	300.0							
18/01/2024								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 0,3621	R\$ 72,4200	100	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA PMD 13X0,45MM (26G 1/2) Caixa SOL-CARE, SOL MILLENIUM	-
Marca:	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,4030	R\$ 80,6000	100	AGULHA DESC. 13X4,5 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES LTDA	CARTUCHO AGULHA DESC. 13X4,5 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX -
Preço Unitário:	0,2800		H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX -
Quantidade:	1000.0		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5660	R\$ 113,2000	100	AGULHA 13X4 C/DISP SEG CX C/100UN - CAIXA ECLIPSE, BD	-
			CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5786	R\$ 115,7200	100	AGULHA DESC ECLIPSE 13X4 C/100 UND, BECTON DICKINSON - CX INJ (INJECTION)	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor -
			CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 125,7800	100	AGULHA HIPODERMICA 13 X 4 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON UN INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-
			Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 23,1200	R\$ 4.624,0000	1	AGULHA HIP DESC 13X4,5 CX/100 - BD	CX -

5

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FUO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1861	R\$ 372,2000	100	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN - WILTEX - AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos	R\$ 0,2059	R\$ 411,8000	100	UNIQMED	CAIXA	35203 - AG. DESC. 25 X 07 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	-

PORTARIA 1748/2011 UNIDADE Código: 19682		Medicos E Hospitalares Ltda					
Quantidade: 2000Unidade		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 1 25X0,7 CX C/100 UND, ABL	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2311	R\$ 462,2000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/100 DISP.SEG - . CX	-
Justificativa ;MEDCENTER, DISPOMED, SOL-M, MEDILAR, HOSPDROGAS, SULMEDIC, FERREIRA E LIMA e PROMEDIX não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SUPERMED, MEGAMIX, CARVAMAY, ALFALAGOS, KAIROS, HM BORGES e CM não atendem as condições de pagamento.		Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 22G*1 (25x0,7mm) cx - Sol-Millennium	-
Informações de Última Compra		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2433	R\$ 486,6000	100	AGULHA DESC. 25X07 DISP SEGURANCA CX C/100 ABL, EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	-
19/03/2024		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2500	R\$ 500,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM UNIDADE	-
Fornecedor: Med Center Comercial Ltda Marca: AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN - WILTEX - AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN Preço Unitário: 0,1893 Quantidade: 2000.0		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2890	R\$ 578,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 25X0,70MM-MEDIX BRASIL-CX	-
01/02/2024		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,3088	R\$ 617,6000	100	(5779)AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 25 X 7 (22GX1) C/ 100 UN (PRETA/CINZA)/MEDIX/9509 - MEDIX CAIXA	-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Preço Unitário: 0,3200 Quantidade: 1000.0		Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 0,3621	R\$ 724,2000	100	AGULHA 25 X 0,70 mm - 22 G x 1 COM DISP SEGURANCA - (SOL-MILLENIUM), SOL-MILLENIUM Caixa	-
18/01/2024		Alfalagos Ltda	R\$ 0,3678	R\$ 735,6000	1	AGULHA DESC 25X 7 DISP SEGURANCA C/100 - - SOLIDOR Unidade	-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Preço Unitário: 0,3200 Quantidade: 4000.0		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,4348	R\$ 869,6000	100	AGULHA 25X7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA C/100 - INJEX CAIXA	-
		H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 960,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR CX	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5786	R\$ 1.157,2000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 25X7 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION) CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 30,4300	R\$ 60.860,0000	1	AGULHA A VACUO 22G - 25X0,7 PCT 100 - GT GROUP UN	-

25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011
Código: 19683

Quantidade: 3000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;SUPERMED, MED CENTER, SOL-M, DISPOMED não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPFAR não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
22/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário: 0,2660
Quantidade: 3000.0

13/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário: 0,2400
Quantidade: 3000.0

19/03/2024

Fornecedor: Med Center Comercial Ltda
Marca: LABOR IMPORT - AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN
Preço Unitário: 0,1837
Quantidade: 2000.0

Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda
R\$ 0,1853 R\$ 555,9000 100

Med Center Comercial Ltda
R\$ 0,1861 R\$ 558,3000 100

Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A
R\$ 0,2200 R\$ 660,0000 100

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me
R\$ 0,2311 R\$ 693,3000 100

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
R\$ 0,2520 R\$ 756,0000 100

DMI Material Medico Hospitalar Ltda
R\$ 0,2660 R\$ 798,0000 100

San Camilo Hospitalar Eireli
R\$ 0,3086 R\$ 925,8000 100

ALFALAGOS LTDA.
R\$ 0,3450 R\$ 1.035,0000 1

Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda
R\$ 0,3621 R\$ 1.086,3000 100

Alfalagos Ltda
R\$ 0,3678 R\$ 1.103,4000 1

H M Borges
R\$ 0,4800 R\$ 1.440,0000 100

CBS Medico Cientifica S/A
R\$ 0,6289 R\$ 1.886,7000 100

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
R\$ 17,0000 R\$ 51.000,0000 1

Bionexo
BRAMED HOSPITALAR CAIXA 34039 - AG. -
DESC. 25 X 08 C/DISP. SEG C/100-VENPER
AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN - WILTEX - AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN
SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 21G X1 (25mm X 0.8mm) - Sol-Millennium cx . -
AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/100 DISP.SEG - . CX -
SR AGULHA HIPODERMICA 25X0,8 21G CX/100UND - Val: MAIOR 12m -
AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM **CX** **Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42**

AGUL HIP DESC 25X8 C/SEG CX C/100 - MEDIX , MEDIX 1 -

AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURAN?A C/100 - SR - SR. Unidade - -

AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA PMD 25X0,8MM (21G*1) | SOL-CARE, SOL MILLENNIUM Caixa - -

AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANCA C/100 - - SOLIDOR UNIDADE - -

AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR CX - -

AGULHA HIPODERMICA 25 X 8 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA UN - -

AGULHA HIP DESC 25X8 C/ 100 BD - NPH MEDICAL CX - -

PACOTE				Embalagem		Bionexo			
Código: 365									
Quantidade: 30Pacote		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 12,2633	R\$ 367,8990	1	ALGODAO HIDROFILO 500G POLAX - FAROL	UNIDADE	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 12,9500	R\$ 388,5000	1	ALGODAO CARD. POLAX 500 GRS.ROLO/POLAX/AP500 - POLAX	ROLO	-	-
Justificativa									
;HOSPDROGAS, FERREIRA E LIMA, SUPERMED não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MED SHOP não atende as condições de pagamento.		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 13,9572	R\$ 418,7160	20	FAROL	FARDO	33251 - ALGODAO ROLO 500G C/20-POLAX	-
Informações de Última Compra									
22/05/2024		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,9900	R\$ 419,7000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G NAO ESTERIL 100% ALGODAO, DELICATO	ROLO	-	-
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares									
Marca: ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR, TECELAHEM MINASREY		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR, TECELAHEM MINASREY	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42	
Preço Unitário: 14,0000		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 14,0700	R\$ 422,1000	1	CREMER	CX/16PCTX1ROLO -500G	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500G - Val: MAIOR 12m	-
Quantidade: 30.0									
13/05/2024		VFB BRASIL LTDA	R\$ 14,9300	R\$ 447,9000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G (POLAX) - POLAX - FAROL	1	-	-
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 15,2500	R\$ 457,5000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G FAROL - S.A. FAB.DE TEC. S.JOAO EVANGELISTA	RL	.	-
Marca: ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR, TECELAHEM MINASREY		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 15,4880	R\$ 464,6400	1	ALGODAO HIDROFILO 500G - - NATHY	Rolo	-	-
Preço Unitário: 14,0000		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 15,8500	R\$ 475,5000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G PCT C/1ROL X 500G MELHORMED, MINASREY	PA	-	-
Quantidade: 20.0		Alfalagos Ltda	R\$ 15,9104	R\$ 477,3120	1	ALGODAO HIDROFILO 500G - - NATHY	Rolo	-	-
01/02/2024		CM Hospitalar S.A.	R\$ 15,9900	R\$ 479,7000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT CREMER, CREMER	RL	Esse produto se apresenta em RL e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,3200	R\$ 489,6000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GRS, MELHORMED	RL	-	-
Marca: ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 16,6564	R\$ 499,6920	20	ALGODAO HIDROF. 500G NEVOA, COTTON NORTE	RL	-	-
Preço Unitário: 13,5000		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 17,0600	R\$ 511,8000	1	ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500GR - FAROL	ROLO	-	-
Quantidade: 10.0		Polar Fix Indústria	R\$ 18,9924	R\$ 569,7720	20	FP0070-RL - ALGODAO	RL	-	-

	e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda				Bionexo				
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9924	R\$ 569,7720	20	FP0070-RL - ALGODAO HIDROFILO 500 GR.- POLAR FIX-RL	RL	-	-	
	H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		-	
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 19,5800	R\$ 587,4000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR - REF 218367 - CREMER	-		-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER CREMER S.A.
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 32,8300	R\$ 984,9000	1	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	UN		-	ALGODAO HIDROF RL 500g *M*

8

ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE Código: 42540	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 240Unidade	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2908	R\$ 69,7920	12	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3334	R\$ 80,0160	12	ATADURA CREPE 10CM X 3,0MT 13FIOS, MB TEXTIL	CAIXA		-
Justificativa	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,4667	R\$ 112,0080	1	ATADURA CREPE N/EST 10CM 13F 1,8M EUROPA C/12, POLAR FIX HOSP	PT	-	-
;SANTÉ, LOGMED, MEDICAMENTAL, POLAR FIX não atendem as condições de pagamento. - FERREITA E LIMA e SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4734	R\$ 113,6160	12	F08379-RL - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.- EUROPA-RL	RL	-	-
Informações de Última Compra	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4734	R\$ 113,6160	12	F08379-RL - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.- EUROPA-RL	RL	-	-
22/05/2024	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,4892	R\$ 117,4080	12	ATADURA DE CREPOM 10CMX1,80 13FIOS C/12UN LINHA IVY/DESCTEXTIL/5001 - DESCTEXTIL - DESCTEXTIL	12	ATADURA CREPON ECOMAX 10X1,8 13F/KASMED/444	-
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 127,2000	1	ATADURA DE CREPOM SOFT 10CMX1,80M 13F JADE - J 03 AMERICA	-	ATADURA DE CREPOM SOFT 10CMX1,80M 13F JADE - J 03 AMERICA AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
Marcas: ATADURA CREPE 10X1,80 13F EMB. IND. PCT C/12 (EDUARDA), AMED	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,5400	R\$ 129,6000	12	ATADURA CREPE 10X1,80 13F EMB. IND. PCT C/12 (EDUARDA), AMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Preço Unitário: 0,5400	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos	R\$ 0,5492	R\$ 131,8080	12	POLAR FIX	DUZIA	25125 - ATADURA DE CREPE 10X4,5(1,8)13F DZ-EUROPA	-
Quantidade: 240.0								
01/02/2024								
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
Marcas: ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M E04 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL								
Preço Unitário: 0,5500								
Quantidade: 240.0								
18/01/2024								
Fornecedor: MED SHOP BRASIL								

Marca: Preço Unitário: Quantidade:	DISTRIBUIDORA LTDA ATADURA DE CREPOM-10CMX1,80 13 FIOS , BIOTEXTIL	E Hospitalares Ltda							
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 148,8000	12	ATAD DE CREPE EDUARDA 10CMX1,80M C/12, AMED	PCT	-	
	0,3883	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	R\$ 1,4950	R\$ 358,8000	6	CREMER	PCT/6UND - FLOW PACK	ATADURA CREPE CYSNE 10CMX1,80M PCT/6UND - Val:	-
	360.0							Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 12(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5667	R\$ 376,0080	12	ATADURA CREPE 10CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/12 CYSNE, CREMER	PCT		-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,5700	R\$ 376,8000	6	ATADURA DE CREPE 13FIOS 10CMX1,80MT C/ 6UN CYSNE 806113, CREMER	CAIXA		-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,8027	R\$ 1.392,6480	96	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 13F DZ ANAPOLIS	UNIDADE		-
		Alfalagos Ltda	R\$ 6,7926	R\$ 1.630,2240	1	ATADURA CREPE 10cmX1,80m 13FIOS C/12 D?zia - - ORTHOCREM	-	-	-
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,8000	R\$ 1.632,0000	1	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M* -- CREMER S.A	UN	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M*	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 10,3125	R\$ 2.475,0000	1	ATADURA CREPE 10CM 13F 1,8M NEVE PT C/12 - CREMER S/A	PT	-	-

9

ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE Código: 42541		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12Unidade		MED SHOP BRASIL				ATADURA CREPE 20CM X 1,2MT 13FIOS - TEXPHARMA, ATADURA	UND		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,6083	R\$ 7,2996	12	CREPE 20CM X 1,2MT 13FIOS -TEXPHARMA			-
Justificativa		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8810	R\$ 10,5720	12	ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CMX1,8M (4,5M) INA SAFE - NEVE	UNIDADE	-	-
;MEDSHOP, MEDICAMENTAL, POLAR FIX, SUPERMED não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS não atende ao prazo de entrega/emergencial.		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,9417	R\$ 11,3004	12	POLAR FIX HOSP	UNIDADE	-	-
Informações de Última Compra		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9468	R\$ 11,3616	12	F08382-RL - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	RL	-	-
22/05/2024		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9468	R\$ 11,3616	12	F08382-RL - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	RL	-	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Supermed Comercio E Importacao De	R\$ 1,0963	R\$ 13,1556	12	POLAR FIX	DUZIA	25128 - ATADURA DE CREPE 20X4,5(1,8)13F DZ-EUROPA	-
Marca: ATADURA DE CREPE EDUARDA 20CMX1,80M C/12, AMED									
Preço Unitário: 1,2200									
Quantidade: 12.0									

Produtos Medicos E Hospitalares Ltda DMI Material Medico Hospitalar Ltda					ATADURA DE CREPE EDUARDA 20CMX1,80M C/12, AMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	R\$ 1,2200	R\$ 14,6400	12					
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,9200	R\$ 35,0400	12	Atadura de Crepe 20x1,80CM (CYSNE) Cx C/12, CREMER	Pacote		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,9667	R\$ 35,6004	6	ATADURA CREPE 20CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/06 CYSNE, CREMER	UNIDADE	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 6(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 9,8761	R\$ 118,5132	1	ATADURA CREPOM 20CM X 1,20M 13F DZ ANAPOLIS	UNIDADE		-
	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 11,7200	R\$ 140,6400	1	(5801)ATADURA DE CREPOM 20CMX1,80 13FIOS C/12UN LINHA IVY/DESCTEXTIL/5003 - DESCTEXTIL	PACOTE	ATADURA CREPON ECOMAX 20X1,8 13F/KASMED/450	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 239,1000	R\$ 2.869,2000	1	ATADURA CREPE 20CM 13F 1,8M NEVE PT C/12 - CREMER S/A	PT	-	-

10

ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE Código: 42542	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12Unidade	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,0000	R\$ 12,0000	12	ATADURA CREPE 13F 30X1,80 PCT C/12 INA - NEVE - CREMER-NEVE - CREMER-NEVE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
22/05/2024								
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 1,3400	R\$ 16,0800	1	ATADURA CREPE N/EST 30CM 13F 1,8M EUROPA C/12, POLAR FIX HOSP	PT	-	-
Marcas: ATADURA CREPE 13F 30X1,80 PCT C/12 INA - NEVE - CREMER-NEVE - CREMER-NEVE	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4203	R\$ 17,0436	12	F08384-UN - ATADURA DE CREPOM 30 CM X 1.8 M.- EUROPA-UN	UN	-	-
Preço Unitário: 1,0000	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4203	R\$ 17,0436	12	F08384-UN - ATADURA DE CREPOM 30 CM X 1.8 M.- EUROPA-UN	UN	-	-
Quantidade: 12.0								
04/10/2022								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,6240	R\$ 19,4880	12	POLAR FIX	DUZIA	25129 - ATADURA DE CREPE 30X4,5(1,8)13F DZ-EUROPA	-
Marcas: ATADURA CREPE CYSNE 30CMX1,80MT C/12 CREMER, CREMER	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,6667	R\$ 56,0004	12	ATADURA CREPE 30CMX4,5M(1,8M) 13F	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 12(subunidade) unidade, caso	-
Preço Unitário: 4,0400								
Quantidade: 12.0								

						PCT C/12 CYSNE, CREMER	esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 5,0000	R\$ 60,0000	6		ATADURA DE CREPE 13F 30CMX1,8M PCT C/6UN CYSNE 615104, CREMER	PACOTE -
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 326,2500	R\$ 3.915,0000	1		ATADURA CREPE 30CM 13F 1,8M NEVE PT C/12 - CREMER S/A	PT -

AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO Código: 63047		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 8000Unidade		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 1.360,0000	1	AVENTAL PROC. ESPECIAL MANGA LONGA NT BRANCO BIONEXO - A DEFINIR	PCT	-	-
Marcas Preferidas: -		Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 1,6500	R\$ 13.200,0000	10	SOL-M Avental Descartável de SMS, Amarelo, Tam G, 23g - Sol-Millennium	cx	.	-
Justificativa		BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1,9000	R\$ 15.200,0000	10	00137-AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,00), AMEDICA DESCARTAVEIS	embalagem		-
Informações de Última Compra		Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 1,9500	R\$ 15.600,0000	1	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
22/05/2024		Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 18.400,0000	1	AVENTAL TNT DESCARTAVEL 50GR INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE		-
Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 18.800,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT		-
Marcas: AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 2,3567	R\$ 18.853,6000	10	MEGA PLASTICOS	PACOTE	33070 - AV. DESC. MANGA LONGA 50GR BRANCO C/PUNHO HAR C/10-MEGA	-
Preço Unitário: 1,9500		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 2,3600	R\$ 18.880,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA 50GR BRANCO 1.40X1.10 BASICO TNT/ODONTOMED/402 - ODONTOMED - ODONTOMED	10		-
Quantidade: 8000.0		Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 19.520,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA - BRANCO - 50G - (MEGA MEDICAL) , MEGA MEDICAL	Pacote		-
13/05/2024		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,4500	R\$ 19.600,0000	10	AVENTAL PROCEDIMENTO TNT 50G BRANCO -ANTONELLA, ANTONELLA ODONTO MED	PCT		-
Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda		H M Borges	R\$ 2,4500	R\$ 19.600,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50, A MEDICA	UND		-
Marcas: AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	R\$ 2,5000	R\$ 20.000,0000	10	AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL, BCO (TNT GRAM. PREMIUM) - C/10 UNID. - MEDWAY - SING WAY	PACOTE		-
Preço Unitário: 1,9500		Megamix Comercial Eireli	R\$ 2,5500	R\$ 20.400,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA GR 50 - PCT C/10 UND, FORTCLEAN	1		-
Quantidade: 5000.0									
19/03/2024									
Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda									
Marcas: AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED									

Preço Unitário: 1,9500 Quantidade: 6000.0	INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 31.200,0000	10	AVENTAL DESC. SMS 50G M/L BRANCO PCT C/10, DMI	PCT	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,7025	R\$ 37.620,0000	10	F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	UN	-
		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,7025	R\$ 37.620,0000	10	F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	UN	-
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 9,5200	R\$ 76.160,0000	1	AVENTAL CIRURGICO SMS ESTERIL 50G (AZUL), ANTONELLE	UND	-
		BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 25,7800	R\$ 206.240,0000	5	OncoSafe, Avenal Hospitalar Descartavel, Para Quimioterapia, G, Toalha, Esteril, BMR MEDICAL	UNIDADE	-

12

CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079								
Quantidade:	60Unidade	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Justificativa				
;FERREIRA E LIMA e HOSPDROGAS não atendem ao prazo de entrega/emergencial.								
Informações de Última Compra								
22/05/2024								
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,8800	R\$ 112,8000	10	COLETOR PERF 03 LT ECOLOGIC (AMARELO)/DESCARBOX/88 - DESCARBOX - DESCARBOX	10	-
Marcas:	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L CX C/20, DESCARBOX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,9885	R\$ 239,3100	20	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	-
Preço Unitário:	4,2000	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 4,2000	R\$ 252,0000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L CX C/20, DESCARBOX	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Quantidade:	60.0	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 252,0000	20	DESCARBOX	UNIDADE	-
19/03/2024								
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,5100	R\$ 270,6000	20	FLEXPELL	PCT/20UND	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND - Val: MAIOR 12m
Marcas:	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,6250	R\$ 277,5000	1	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE	-
Preço Unitário:	3,9885	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,7676	R\$ 286,0560	20	COLETOR 13 LITROS DE MATER PERF/CORT CX COM 20UN - FLEXPELL - COLETOR - 13 LITROS DE MATER PERF/CORT - CX COM 20UN		COLETOR 13 LITROS DE MATER PERF/CORT CX COM 20UN
Quantidade:	60.0	Megamix Comercial Eireli	R\$ 4,7900	R\$ 287,4000	1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L FLEXPELL, FLEXPELL	UNIDADE	-
01/02/2024								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,8593	R\$ 291,5580	20	DESCARBOX	CAIXA	21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX

Bionexo									
Marca: Preço Unitário: Quantidade:	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX 5,1200 60.0	Alfalagos Ltda	R\$ 5,1123	R\$ 306,7380	1	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L ECO - - ALFALAGOS	UNIDADE	-	-
		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 5,1704	R\$ 310,2240	1	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L ECO - - ALFALAGOS	UNIDADE	-	-
		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 5,4400	R\$ 326,4000	1	CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	-	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,4981	R\$ 329,8860	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L AMARELO CLEAN BOX INFECT(20) - BIO BRASIL CIENCIA E TECNOLOGIA S.A.	UN	-	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 6,4500	R\$ 387,0000	20	COLETOR PERF-CORT 13L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) unidade, caso - esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 7,2000	R\$ 432,0000	20	COLETOR DE MAT PERFURO CORT 13 LTS CX C/20 AMARELO, DESCARPACK	PC	-	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,4035	R\$ 504,2100	20	F08260-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L- POLAR FIX-UN	UN	-	-
		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,4035	R\$ 504,2100	20	F08260-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L- POLAR FIX-UN	UN	-	-
		H M Borges	R\$ 9,8900	R\$ 593,4000	20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FLEXPELL	UND	-	-

13	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE Código: 6627 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 MEDIX - MEDIX BRASIL LTDA	UN	-	-
		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 2,3474	R\$ 23,4740	25	MEDIX	CAIXA	34510 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC SEM CUFF N.3,0 COM25-MEDIX	-

;CBS e SUPERMED não atendem as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

27/02/2024

Fornecedor: CBS Medico Cientifica S/A
Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 MEDIX - MEDIX BRASIL LTDA
Preço Unitário: 2,0000
Quantidade: 20.0

27/10/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD
Preço Unitário: 2,7700
Quantidade: 10.0

26/01/2021

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD
Preço Unitário: 3,4900
Quantidade: 10.0

14

CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE
Código: 6628

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;CBS não atende as condições de pagamento. - SENSORIAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra

27/02/2024

Fornecedor: CBS Medico Cientifica

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,9200	R\$ 19,2000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,5 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL BADEIA	-

Marca:	S/A
	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,5 SOLIDOR (BO) - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA
Preço Unitário:	1,9200
Quantidade:	10.0
13/06/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD
Preço Unitário:	3,3000
Quantidade:	10.0

15	CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. GRANDE -> CAPACETE GRN MODELO CP-3C G - CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL. EM ACRILICO TRANSPARENTE. RESISTENTE AO CALOR. SEM ABAS NA BASE. CONTENDO NA TAMPA DOIS ORIFICIOS UM NA PARTE SUPERIOR PROVIDA DE ACESSO A CABECA DO PACIENTE. E UM NA PARTE LA - UNIDADE Código: 25479
	Quantidade: 10Unidade
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
	Justificativa
	;INOVAÇÃO e PABLO não atende as condições de pagamento.
	Informações de Última Compra
	01/02/2024
	Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
	Marca: CAPACETECAPACETE EM ACRILICO GRANDE, PROTEC
	Preço Unitário: 435,0000
	Quantidade: 10.0
	18/01/2024
	Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 435,0000	R\$ 4.350,0000	1	CAPACETE GRANDE CIRCULAR GRN MODELO CP-3C - Gigante Recem Nascido - Gigante Recem Nascido	UNIDADE		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 576,6500	R\$ 5.766,5000	1	CAPACETE GRANDE EM ACRILICO PARA OXIGENOTERAPIA 25X18CM 6,59 LITROS - REF. 005114 - REF. 5114, PROTEC	UN		-

Marca:	CAPACETECAPACETE EM ACRILICO GRANDE, PROTEC
Preço Unitário:	435,0000
Quantidade:	10.0
04/10/2023	
Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca:	CAPACETECAPACETE EM ACRILICO GRANDE, PROTEC
Preço Unitário:	435,0000
Quantidade:	10.0

16

CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. MEDIO -> PARA CRIANÇA COM PESO DE ATÉ 1KG A 3,5KG CAPACETE EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA OXIGENAÇÃO DE PACIENTES CRITICOS ONDE SEJAM NECESSARIAS CONCENTRAÇÕES DE OXIGENIO SUPERIORES A 90%. POSSUI ORIFICIO LATERAL PARA PASSAGEM DE TUBOS E CONEXÕES, COM FECHAMENTO ATRAVES DE VEDADORES DE BORRACHA ATÓXICA E ORIFICIO PARA SAÍDA DE CO2. TAMPA SUPERIO REMOVÍVEL PARA ACESSO AO CRANIO.UNIDADE Código: 25481	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 476,8500	R\$ 4.768,5000	1	CAPACETE MEDIO 20CMX21CM ALTURA - PROTEC - PROTEC	UN	-	
Quantidade: 10Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;PABLO não atende as condições de pagamento.								
Informações de Última Compra								
11/12/2023								
Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp							
Marca:	CAPACETE EM ACRILICO MEDIO, PROTEC							
Preço Unitário:	363,0000							
Quantidade:	10.0							
04/10/2023								

Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca:	CAPACETE EM ACRILICO MEDIO, PROTEC
Preço Unitário:	363,0000
Quantidade:	10.0
19/09/2022	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CAPACETE GRANDE EM ACRILICO PARA OXIGENOTERAPIA 25X18CM 6,59 LITROS - REF. 005114 - REF. 5114, PROTEC
Preço Unitário:	349,0000
Quantidade:	2.0

17

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19689	
Quantidade:	700Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;FERREIRA E LIMA, HOSPDROGAS, MEDILAR, MEDCENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPFAR não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	CATETER IV AG.22G C/DISP.CX C/100, POLYMED
Preço Unitário:	1,6800
Quantidade:	700.0
01/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,3700	R\$ 959,0000	100	CATETER SEG. AUT. 22G TIPO 04 AZUL BANDEIRINHA/MEDIX/9738 - MEDIX - MEDIX	100		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,4287	R\$ 1.000,0900	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 22G C/DISP SEGUR AZUL - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,4902	R\$ 1.043,1400	100	POLYMED	CX/100UND - AZUL	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,5265	R\$ 1.068,5500	100	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL), CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL)	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5402	R\$ 1.078,1400	100	CATETER 22 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 22 C/DISP SEG - INT (I)/ - CX COM 100UN	-	CATETER 22 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,6800	R\$ 1.176,0000	100	CATETER IV AG.22G C/DISP.CX C/100, POLYMED	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,7492	R\$ 1.224,4400	100	NAYR	CAIXA	34988 - CATETER INTRAVENOSO 22G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	-

Marca: CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 1.225,0000	100	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CX 22G, LABOR IMPORT	-
Preço Unitário: 1,6300	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 1.260,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G X 25MM - POLYMED	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G X 25MM - POLYMED POLYMED
Quantidade: 500.0						
18/01/2024						
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 2,7000	R\$ 1.890,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	-
Marca: CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 4,2600	R\$ 2.982,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 C/50UN, BD	-
Preço Unitário: 1,6300						
Quantidade: 1000.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,4688	R\$ 3.128,1600	50	INSYTE AUTOGUARD 22GAX1.00 IN CX 50 UN 38182314, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,7400	R\$ 3.318,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 22G 1.00 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-

18	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19688	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 500Unidade	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,3500	R\$ 675,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 20G, BIOMASS	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,5126	R\$ 756,3000	100	POLYMED	CX/100UND - ROSA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
	Justificativa	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5402	R\$ 770,1000	100	CATETER 22 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 22 C/DISP SEG - INT (I)/ - CX COM 100UN	-	CATETER 22 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN	-
	Informações de Última Compra	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,6800	R\$ 840,0000	50	CATETER IV AG.20G S/DISP. CX C/50, NUSAF	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	22/05/2024	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 875,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	CX		-
	Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED POLYMED	-
	Marca: CATETER IV AG.20G S/DISP. CX C/50, NUSAF	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,8630	R\$ 931,5000	100	NAYR	CAIXA	34987 - CATETER INTRAVENOSO 20G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	-
	Preço Unitário: 1,6800								

Quantidade:	500.0	H M Borges	R\$ 2,9500	R\$ 1.475,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE	UND	-
01/02/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED							
Preço Unitário:	1,6300							
Quantidade:	500.0							
18/01/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED							
Preço Unitário:	1,6300							
Quantidade:	700.0							

19

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE Código: 19690	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SAN CAMILO, MEDILAR e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPFAR e SUPERMED não atendem as condições de pagamento. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: CATETER IV AG.24G C/DISP. C/50, NUSAF Preço Unitário: 1,8400 Quantidade: 500.0 19/03/2024 Fornecedor: HOSPDROGAS	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 1,3622	R\$ 681,1000	100	CATETER PERIF IV C/SEG (PUR) 24G C/100 - MEDIX, MEDIX	1		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,4800	R\$ 740,0000	100	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO), CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO)	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,5135	R\$ 756,7500	100	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6136	R\$ 806,8000	100	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ - CX COM 100UN	-	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,8113	R\$ 905,6500	100	NAYR	CAIXA	34989 - CATETER INTRAVENOSO 24G C/DISP. SEG C/100- NAYR SAUDE	-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,8400	R\$ 920,0000	50	CATETER IV AG.24G C/DISP. C/50, NUSAF	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000	100	CATETER PARA PUNCAO VENOSA PERIFERICA DE TEFLON RADIOPACO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LATEX FREE 24G AMARELO, MEDIX	CAIXA		-
	Hospidrogas Comércio de	R\$ 2,5367	R\$ 1.268,3500	1	CATETER IV PERIF. 24G C/100 CONV.01/99 - CATETER IV PERIF.	UN	Validade: 01/09/2028	-

Marca:	COMERCIAL LTDA
	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO - MEDIX
Preço Unitário:	1,3334
Quantidade:	200.0
01/02/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK
Preço Unitário:	1,5500
Quantidade:	500.0

Produtos Hospitalares Ltda	
H M Borges	R\$ 2,9500 R\$ 1.475,0000 1
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,4820 R\$ 2.241,0000 50

Bionexo	
24G NEONATAL / BBRAUN	
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.24, POLYMED	UND -
CATETER INSYTE AUTOGUARD 24GX0,75 C/50UN, BD	CAIXA -

20	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047	
	Quantidade: 100Unidade	
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
	Justificativa	
	;MED CENTER e ATIVA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SUPERMED e CBS não atendem as condições de pagamento.	
	Informações de Última Compra	
	22/05/2024	
	Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
	Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS EST., MEDSONDA
	Preço Unitário:	1,0500
	Quantidade:	100.0
25/03/2024		
Fornecedor:	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	
	Marca:	
	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS - medsonda - medsonda	
	Preço Unitário:	1,3200
	Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8802	R\$ 88,0200	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN - BIOSANI - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9143	R\$ 91,4300	100	CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS ADULTO BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTA LTDA	UN		-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,9988	R\$ 99,8800	100	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	100	25893 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS C/100-MEDSONDA	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 102,5000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS EST., MEDSONDA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,1070	R\$ 110,7000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS AD KIT/50 - - BIOSANI	Unidade	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 112,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS AD KIT/50 - - BIOSANI	Unidade	-	-
Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 1,1575	R\$ 115,7500	20	EMBRAMED	CX/400UN	CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT/20UND - Val: MAIOR 12m	-

01/02/2024		Produtos Hospitalares SA					
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2300	R\$ 123,0000	20	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA
	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED						
Marca:							
Preço Unitário:	1,1200	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3750	R\$ 137,5000	20	EMBRAMED	PCT
Quantidade:	200.0	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor					

21

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIAL REG.MS. - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 38049	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 06FRX2,10MTS PED.SILMAG - REF. 23006210, GABISA	UN		-
Quantidade: 100Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;intensivemed não atinge faturamento minimo.								
Informações de Última Compra								
01/02/2024								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
	CANULA NASAL OXIGENOTERAPIA FR.06, BLENTEA							
Marca:								
Preço Unitário:	23,6400							
Quantidade:	50.0							
15/07/2022								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA							
	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED							
Marca:								
Preço Unitário:	1,0100							

Quantidade: 50.0	
28/04/2022	
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
Marca:	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA
Preço Unitário:	1,0200
Quantidade: 30.0	

22	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592 Quantidade: 2000Pacote Marcas Preferidas: - Justificativa ;SUPERMED não atende as condições de pagamento. - FERREIRA E LIMA e HOSPFAR não atende ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 2000.0 21/03/2024 Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/FIO RX 17G ESTERIL VITORIA, AMERICAN Preço 4,8900	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,1012	R\$ 2.202,4000	5	NEVE	PACOTE	32222 - CAMPO OPERATORIO 25X28 INA C/RX EST C/5-NEVE	-
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,1656	R\$ 2.331,2000	50	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45X50 16G C/ RADIOPACO PCT C/ 50 UND ECOMAX/KASMED/205 - KASMED	PACOTE		-
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,1990	R\$ 8.398,0000	1	CAMPO OPERAT 25X28 C/RX 15G ESTERIL INA SAFE C/05 - NEVE	UNIDADE	.	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,9000	R\$ 9.800,0000	1	CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED	PA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,8000	R\$ 11.600,0000	5	campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex	PCT		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,8800	R\$ 11.760,0000	5	CAMPO OPERATORIO VITORIA 25 X 28 EST C/EMB DUPLA C/RX SOFT C/5, AMED	PCT		-
		H M Borges	R\$ 7,9000	R\$ 15.800,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT		-
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 45,5000	R\$ 91.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 COM CADARCO E FIO RADIOPACO PCT C/50 UND - FORTCLEAN, CLEAN	PACOTE		-

Unitário:	
Quantidade: 1000.0	
01/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
	CAMPO OPERATORIO
Marca:	25X28CM C/RX PCT
	C/5UN B62
1041100017, AMED	
Preço Unitário: 4,4500	
Quantidade: 2000.0	

23

COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375 Quantidade: 4500Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ALFALAGOS, SANTÉ, MEGAMIX não atendem as condições de pagamento. - SENSORIAL e MULTFARMA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL Preço Unitário: 0,4889 Quantidade: 4500.0 13/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL Preço Unitário: 0,5200 Quantidade: 9000.0 01/02/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Alfalagos Ltda	R\$ 0,3434	R\$ 1.545,3000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS ESTERIL C/5 KIT\20 - - POLAR FIX	UNIDADE	-	-
	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 1.755,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4190	R\$ 1.885,5000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,4620	R\$ 2.079,0000	1	AMED S/A	1	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ESTERIL ENVELOPE C/ 10 UNID AMED S/A	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,4700	R\$ 2.115,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS PCT C/ 10 UND ESTERIL - NOBRE, FORTCLEAN	UNIDADE		-
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,4787	R\$ 2.154,1500	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	UNIDADE	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,4889	R\$ 2.200,0500	900	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,4937	R\$ 2.221,6500	250	POLAR FIX	CAIXA	22994 - C.G.7,5 X 7,5 11F EST.C/10 CX.250-EUROPA	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 2.250,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL COM 10UNID. - TEXPHARMA, TEXPHARMA	Envelope		-
	DMI Material	R\$ 0,5300	R\$ 2.385,0000	10	GAZE COMPRESSA	PCT		-

Esse produto se apresenta em
PCT e cada embalagem
apresenta cont?m
10(subunidade) unidade, caso
esse item esteja divergente por
favor contactar o vendedor

**COMPRESSA CAMPO OPERAT.
C/FIO RADIOPACO 45X50CM
PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO
OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR
BRANCA, C/FIO RADIOPACO
100% ALGODÃO, 4 (QUATRO)
CAMADAS, COM BAINHA EM
OVERLOCK, AUSÊNCIA DE
AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO,
NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/
50 UN, REG.MS.**
Código: 38092

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

;SUPREMA, SUPERMED, SANTÉ,
MEGAMIX, ALFALAGOS, ORTOM e
LOGMED não atendem as condições
de pagamento. - HOSPDROGAS,

HOSPDROGAS
COMERCIAL
LTDA

3005.90.90Registro Anvisa:
81481900007

INOVMED e FERREIRA E LIMA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.									
Informações de Última Compra									
22/05/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 49,3149	R\$ 4.931,4900	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST C/FIO RADIOPACO PC UNIDADE C/50 CXM C/16 PC - - WS	-	-	
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 49,9000	R\$ 4.990,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT/50	-	
Preço Unitário:	60,0000	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 51,0000	R\$ 5.100,0000	50	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES	-	
Quantidade:	100.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 55,0000	R\$ 5.500,0000	1	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM COR BRANCA C/ FIO RADIOPACO 100% ALGODAO 4 (QUATRO) CAMADAS, MEDBRAS	PACOTE	VRNC:07/2024	-
25/03/2024		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 57,6800	R\$ 5.768,0000	1	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45X50 16G C/ RADIOPACO PCT C/ 50 UND ECOMAX/KASMED/205 - KASMED	PACOTE		-
Fornecedor:	H M Borges	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42	
Marca:	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - DESCTEXTIL	H M Borges	R\$ 66,0000	R\$ 6.600,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO PCT , GO MED			
Preço Unitário:	45,6000	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9705	R\$ 7.497,0500	8	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-
Quantidade:	100.0	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9705	R\$ 7.497,0500	8	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 103,0000	R\$ 10.300,0000	1	CAMPO OP 45X50 C/50 30G N/EST. C/FIO NIDIA , CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) unidade, caso - esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 117,4600	R\$ 11.746,0000	1	CAMPO OPERATORIO NIDIA 45X50CM 50UNID 209.990, CREMER	PCT		
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 138,0000	R\$ 13.800,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 35G RX PCT C/50(ESTRELA), CREMER	PCT		

25	Bionexo								
	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE Código: 42486	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100Pacote	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0424	R\$ 4,2400	500	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11F N.EST REBECCA - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	UN	Validade do Produto: 16/10/28	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0602	R\$ 6,0200	500	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11F CROCHE NEVE C/500 - CREMER S/A	PT	-	-
	Justificativa	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitales Ltda	R\$ 0,0666	R\$ 6,6600	500	NEVE	PACOTE	34970 - C.G. 7,5 X 7,5 11 FIOS NAO ESTERIL C/500 CROCHE-NEVE	-
	;GLOBAL, ATIVA, IMPERIO, SULMEDIC e HOSPDROGAS não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CBS, SUPERMED, MEGAMIX, LOGMED, MEDSHOP, ALFALAGOS e SANTÉ não atendem as condições de pagamento.	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5186	R\$ 51,8600	840	COMPRESSA GAZE EST 7,5 X 7,5 13F C/10 LIVIA - AMED (C57)	PACOTE		-
	Informações de Última Compra	Megamix Comercial Eireli	R\$ 12,3000	R\$ 1.230,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS 7,5X7,5 PCT C/500 - NOBRE, FORTCLEAN	1		-
	22/05/2024	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,8600	R\$ 1.386,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE		-
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,9900	R\$ 1.499,0000	1	GAZE 11F 10 X 22 170G 8 CAMADAS 5 DOBRAS NAO ESTERIL - ANAPOLIS HOSPITALAR - ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE		-
	Marcas: COMPRESSA DE GAZE KARINA SOFT 11F 7,5X7,5 PCT C/500UN, AMERICA MEDICAL	Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 1.790,0000	1	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PTE C/500 UN. NAO EST. - GO.MED - GO.MED	PCT	-	-
	Preço Unitário: 20,9000	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 18,0230	R\$ 1.802,3000	32	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA NAO ESTERIL REBECCA 11 FIOS-AMED S/A-PT	PT	-	-
	Quantidade: 100.0	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 18,4545	R\$ 1.845,4500	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS KARINA N/EST C/500 UND - AMED	PACOTE	15CMX24CM	-
	19/03/2024	Alfalagos Ltda	R\$ 18,6157	R\$ 1.861,5700	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS N/ESTERIL C/500 FD C/20 - ESPECIAL - WS	UNIDADE	-	-
	Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 19,9400	R\$ 1.994,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS NAO ESTERIL - 500 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE		-
	Marcas: GAZE 11F 10 X 22 170G 8 CAMADAS 5 DOBRAS NAO ESTERIL - ANAPOLIS HOSPITALAR - ANAPOLIS HOSPITALAR	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 20,9000	R\$ 2.090,0000	1	COMPRESSA DE GAZE KARINA SOFT 11F 7,5X7,5 PCT C/500UN, AMERICA MEDICAL	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	Preço Unitário: 15,5000	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitales Ltda	R\$ 21,9450	R\$ 2.194,5000	1	F08158-PCT - COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM- EUROPA-PCT	PCT	-	-
	Quantidade: 100.0	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitales Ltda	R\$ 21,9450	R\$ 2.194,5000	1	F08158-PCT - COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM- EUROPA-PCT	PCT	-	-
	01/02/2024								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP								
	Marcas: COMPRESSA DE GAZE 11F 7,5X7,5 14X24CM PCT C/500UN R17, AMERICAN MEDICA								
	Preço Unitário: 18,0000								
	Quantidade: 50.0								

	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 22,6000	R\$ 2.260,0000	500	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 NAO ESTERIL 11 FIOS KARINA C/ 500, AMED	PCT	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 23,5000	R\$ 2.350,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11FC/500 N/EST REBECA R17 - AMERICAN	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11FC/500 N/EST REBECA R17 - AMERICAN AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 25,0750	R\$ 2.507,5000	1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL 11 FIOS (15X30) PCT C/500 UNIDADES - BMEDICAL	UN	-
	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 27,9450	R\$ 2.794,5000	40	COMPRESSA DE GAZE ORTOFEN 11 FIOS PACOTE COM 500 UN - 400G, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 500 UNIDADES - 500G	-
	H M Borges	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS C/500, ERIMAX	PCT	-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 42,0000	R\$ 4.200,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11F PCT C/500 (NIDIA), CREMER	PCT	-

26

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE

Código: 37915

Quantidade:

200Unidade

Marcas Preferidas:

ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;MEGAMIX, SUPERMED, MED SHOP, NL, HM e CM não atendem as condições de pagamento. - ATIVA, FERREIRA e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor:

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marcas:

MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC C/20UN - 1711G, EMBRAMED

Preço Unitário:

1,5000

Quantidade:

200.0

19/03/2024

Fornecedor:

Med Center Comercial Ltda

Marcas:

MEDIX - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM (I) - CX COM 40UN

Preço

0,6722

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,5700	R\$ 114,0000	1	EXTENSOR MULTIVIAS BIOMASS C/CLAMP 18CM CONECTOR LUER SLIP MACHO UNIVERSAL COM TAMPA QUE SE CONCETA AO PACIENTE E DOIS CONECTORES LUER LOCK FEMEA UNIVERSAIS COM TAMPA., BIOMASS	1		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5888	R\$ 117,7600	800	EXTENSOR EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP BICO SLIP - MEDIX	UNIDADE		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 118,0000	40	EXTENSOR MULTIVIAS COM CLAMP 1 UN/MEDIX/6486 - MEDIX - MEDIX	PACOTE		-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,5967	R\$ 119,3400	40	NAYR	CAIXA	34991 - INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LS C/40-NAYR SAUDE	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6172	R\$ 123,4400	50	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM (I) CX COM 50UN - WILTEX - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM (I) - CX COM 50UN	-	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM (I) CX COM 50UN	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,7000	R\$ 140,0000	40	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP ESTERIL, DESCARPACK	PACOTE		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000	1	POLIFIX-INFUSOR MULTIVIAS 2V SLIEMU03 AVITA, LA VITA	UN		-
H M Borges	R\$ 0,9800	R\$ 196,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND		-

https://bionexo.bionexo.com/jsp/RelatPDC/relat_geral_pdc.jsp

37/86

Unitário:

Quantidade: 120.0

01/02/2024

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK

Preço Unitário: 0,6900

Quantidade: 500.0

CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000	20	EQUIPO 2V CLAMP S/TAMP EXT/SLIP 17CM C/20 1711G , EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC C/20UN - PACOTE 1711G, EMBRAMED			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42

27

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE

Código: 19693

Quantidade: 200Unidade

Marcas Aceita Alternativa

Preferidas:

Justificativa

;ATIVA, SOL-M não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - ALFALAGOS E HM não atendem as condições de pagamento. - RIOCLARENSE preço muito exorbitante não sendo possível fechar com o mesmo.

Informações de Última Compra

01/02/2024

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK

Preço Unitário: 0,4100

Quantidade: 300.0

18/01/2024

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: ESCALPE N.23G C/DISP. C/100

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4617	R\$ 92,3400	100	SCALP N. 23 C/ DISPOSITIVO - WILTEX	UNIDADE		-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,5990	R\$ 119,8000	1	SCALP 23 DESC DISP SEGURANCA C/100 KIT C/10 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000	50	SOL-CARE Escalpe de Infusão 23G*3/4*12 polegadas - Sol-Millennium	CX	.	-
H M Borges	R\$ 0,9800	R\$ 196,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,2320	R\$ 446,4000	200	SCALP N.23G CX C/200UN 38733614, BD PC			-

	DESCARPACK, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,3800
Quantidade:	100.0
04/10/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD
Preço Unitário:	0,9800
Quantidade:	100.0

28

ELETRODO DESCARTAVEL RN MONITOR. CARD. - UNIDADE Código: 42664	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MEDCENTER, FERREIRA E LIMA, ATIVA, SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SUPERMED não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M
Preço Unitário:	0,5100
Quantidade:	100.0
13/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M
Preço Unitário:	0,5300
Quantidade:	100.0
27/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1988	R\$ 19,8800	50	ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) CX COM 50UN - MEDIX - ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) - CX COM 50UN	-	ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) CX COM 50UN	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2090	R\$ 20,9000	50	ELETRODOS SF68 UN 25X31MM NEO NATAL PCT C/ 50UN/MEDIX/8321 - MEDIX	PACOTE		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2186	R\$ 21,8600	40	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/ 50 - MEDIX	UNIDADE		-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2641	R\$ 26,4100	50	MEDIX	PACOTE	32558 - ELETRODO NEONATAL C/ESPUMA C/GEL C/50-MEDIX	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD NEONATAL SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD NEONATAL SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5100	R\$ 51,0000	50	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,7679	R\$ 276,7900	50	ELETRODO NEONATAL 2258 BR 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000	1	ELETRODO ECG NEONATAL RED SF07 25MM PCT C/50 UNDS - MAXICOR	UNIDADE	Gel solido, filme	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 57,7830	R\$ 5.778,3000	1	ELET ECG DESC ADULTO MEDITRACE PCT/100 - KENDAL -REF.31050522 - MEDITRACE	PCT	-	-

	ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M
Preço Unitário:	0,4800
Quantidade:	50.0

29

EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW Código: 19696 Quantidade: 1000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;MEGAMIX, SUPERMED não atende as condições de pagamento. - SAN CAMILO não atende ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marcas: EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK Preço Unitário: 0,9200 Quantidade: 1000.0 13/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marcas: EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , BIOMASS Preço Unitário: 0,7400 Quantidade: 2000.0	Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação <table><tr><td>Megamix Comercial Eireli</td><td>R\$ 0,7000</td><td>R\$ 700,0000</td><td>1</td><td>EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS C/INJETOR LATERAL E FILTRO EMA 06, TKL</td><td>CAIXA</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>San Camilo Hospitalar Eireli</td><td>R\$ 0,7192</td><td>R\$ 719,2000</td><td>25</td><td>611 EQUIPO MACRO LS COMPLETO POLYBAG C/25UN - MEDIX, MEDIX</td><td>PACOTE</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda</td><td>R\$ 0,8114</td><td>R\$ 811,4000</td><td>25</td><td>BIOBASE</td><td>CAIXA</td><td>27484 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER LOCK 1,5MT C/25- BIOBASE</td><td>-</td></tr><tr><td>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</td><td>R\$ 0,9200</td><td>R\$ 920,0000</td><td>25</td><td>EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK</td><td>PACOTE</td><td></td><td>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42</td></tr><tr><td>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</td><td>R\$ 0,9900</td><td>R\$ 990,0000</td><td>50</td><td>EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT</td><td>PACOTE</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>CBS Medico Cientifica S/A</td><td>R\$ 1,0496</td><td>R\$ 1.049,6000</td><td>1</td><td>EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP 1,50M C/INJETOR LATERAL TKL (BO) - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA</td><td>UN</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</td><td>R\$ 1,0800</td><td>R\$ 1.080,0000</td><td>25</td><td>EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX. INJETOR LATERAL, GLOMED</td><td>PCT</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>ALFALAGOS LTDA.</td><td>R\$ 1,1610</td><td>R\$ 1.161,0000</td><td>1</td><td>EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.</td><td>Unidade</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Alfalagos Ltda</td><td>R\$ 1,1680</td><td>R\$ 1.168,0000</td><td>1</td><td>EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.</td><td>Unidade</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Maeve Produtos Hospitalares</td><td>R\$ 1,3200</td><td>R\$ 1.320,0000</td><td>25</td><td>EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , BIOMASS</td><td>CX</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>H M Borges</td><td>R\$ 1,9500</td><td>R\$ 1.950,0000</td><td>1</td><td>EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL</td><td>UN</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</td><td>R\$ 2,4000</td><td>R\$ 2.400,0000</td><td>200</td><td>EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES</td><td>CAIXA</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>BMR Medical Ltda - EPP</td><td>R\$ 28,0000</td><td>R\$ 28.000,0000</td><td>50</td><td>Chemoset IV Administration Set 0,2um, BMR MEDICAL</td><td>cx</td><td></td><td>-</td></tr></table>	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS C/INJETOR LATERAL E FILTRO EMA 06, TKL	CAIXA		-	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,7192	R\$ 719,2000	25	611 EQUIPO MACRO LS COMPLETO POLYBAG C/25UN - MEDIX, MEDIX	PACOTE		-	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,8114	R\$ 811,4000	25	BIOBASE	CAIXA	27484 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER LOCK 1,5MT C/25- BIOBASE	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9200	R\$ 920,0000	25	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	50	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE		-	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0496	R\$ 1.049,6000	1	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP 1,50M C/INJETOR LATERAL TKL (BO) - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA	UN	-	-	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX. INJETOR LATERAL, GLOMED	PCT		-	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,1610	R\$ 1.161,0000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-	Alfalagos Ltda	R\$ 1,1680	R\$ 1.168,0000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3200	R\$ 1.320,0000	25	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , BIOMASS	CX		-	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 1.950,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL	UN		-	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 2.400,0000	200	EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA		-	BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 28,0000	R\$ 28.000,0000	50	Chemoset IV Administration Set 0,2um, BMR MEDICAL	cx		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS C/INJETOR LATERAL E FILTRO EMA 06, TKL	CAIXA		-																																																																																																		
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,7192	R\$ 719,2000	25	611 EQUIPO MACRO LS COMPLETO POLYBAG C/25UN - MEDIX, MEDIX	PACOTE		-																																																																																																		
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,8114	R\$ 811,4000	25	BIOBASE	CAIXA	27484 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER LOCK 1,5MT C/25- BIOBASE	-																																																																																																		
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9200	R\$ 920,0000	25	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42																																																																																																		
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	50	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE		-																																																																																																		
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0496	R\$ 1.049,6000	1	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP 1,50M C/INJETOR LATERAL TKL (BO) - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA	UN	-	-																																																																																																		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX. INJETOR LATERAL, GLOMED	PCT		-																																																																																																		
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,1610	R\$ 1.161,0000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-																																																																																																		
Alfalagos Ltda	R\$ 1,1680	R\$ 1.168,0000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-																																																																																																		
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3200	R\$ 1.320,0000	25	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , BIOMASS	CX		-																																																																																																		
H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 1.950,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL	UN		-																																																																																																		
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 2.400,0000	200	EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA		-																																																																																																		
BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 28,0000	R\$ 28.000,0000	50	Chemoset IV Administration Set 0,2um, BMR MEDICAL	cx		-																																																																																																		

19/03/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT. L.S C/25 WILTEX, WILTEX
Preço Unitário:	0,6600
Quantidade:	1500.0

30

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Rolo		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,2746	R\$ 727,4600	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	UNIDADE	Caixa com 24 unidades	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		VFB BRASIL LTDA	R\$ 7,7000	R\$ 770,0000	1	ESPARADAPRO 10CMX4,5M BRANCO (ADPELE) - ADPELE - ADPELE	1		-
Justificativa ;HOSPDROGAS, MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - VFB, SANTÉ não atende as condições de pagamento.		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 7,8800	R\$ 788,0000	72	ESPARADRAPO PROCITEX 10cmx4,5m CREMER IMPERMEAVEL CX 72UN REF 257199, CREMER	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Med Center Comercial Ltda	R\$ 7,8921	R\$ 789,2100	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA CX COM 1UN - MISSNER/ADPELE - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA - CX COM 1UN	-	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA CX COM 1UN	-
22/05/2024		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Preço Unitário: 8,0000									
Quantidade: 100.0									
19/03/2024		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 8,3000	R\$ 830,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN		-
Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 8,3700	R\$ 837,0000	1	PROCITEX	CX/36UN	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M - Val: MAIOR 12m	-
Marca: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 8,6979	R\$ 869,7900	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/CAPA MISSNER ADPELE, MISSNER & MISSNER LTDA	CAIXA	ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/CAPA MISSNER ADPELE	-
Preço Unitário: 7,1007									
Quantidade: 120.0									
01/02/2024		CM Hospitalar S.A.	R\$ 8,8000	R\$ 880,0000	12	ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER	RL	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Alfalagos Ltda	R\$ 8,8394	R\$ 883,9400	1	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Rolo	-	-
Marca: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 PROCITEX/CREMER, CREMER									
Preço Unitário: 7,6500									

Quantidade: 60.0	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 8,8402	R\$ 884,0200	1	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Rolo	-	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 9,2978	R\$ 929,7800	12	CREMER	PACOTE	35191 - ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/12-PROCITEX	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 1.090,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006/802856 - PROCITEX	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006/802856 - PROCITEX CREMER S.A.	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 1.120,0000	72	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,6754	R\$ 1.167,5400	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ADPELE MISSNER - MISSNER MISSNER LTDA	RL	-	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 11,9800	R\$ 1.198,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 METROS, MISSNER	PACOTE		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,9549	R\$ 1.295,4900	1	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,9549	R\$ 1.295,4900	1	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 13,6808	R\$ 1.368,0800	24	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA MISNER, MISSNER E MISSNER LTDA.	RL		-
	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000	1	ESPARADRAPO EMPERMEAVEL 10X4,5 - MISSNER - MISSNER	UND		-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 27,0200	R\$ 2.702,0000	12	ESPARADRAPO 10X4,5CM EMB C 12 RL EMB C/ 12 RL - ESPARADRAPO 10X4,5CM EMB C 12 RL EMB C/ 12 RL CREMER	Rolo	ESPARADRAPO 10X4,5CM EMB C 12 RL EMB C/ 12 RL ESPARADRAPO CREMER ESPARADRAPO 10X4,5CM EMB C 12 RL EMB C/ 12 RL ESPARADRAPO CREMER	-

31

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE Código: 37950	
Quantidade: 100Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Justificativa	
;DISPOMED, SENSORIAL, ATIVA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CBS,	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1632	R\$ 116,3200	1	ESPECULO VAG TAM P ESTERIL - .	UN	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1704	R\$ 117,0400	1	ESPECULO VAGINAL NAO ESTERIL SEM LUBRIFICACAO P VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 1,4533	R\$ 145,3300	216	KOLPLAST	CAIXA	27848 - ESPECULO VAGINAL P SEM LUBRIFICANTE ESTERIL C/216-VAGISP	-

SUPERMED, ALFALAGOS e HM não atendem as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
01/02/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (P), VAGISEC
Preço Unitário:	1,4800
Quantidade:	100.0
18/01/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST
Preço Unitário:	1,5500
Quantidade:	100.0
11/12/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST
Preço Unitário:	1,5500
Quantidade:	100.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	1
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,5110	R\$ 151,1000	200
Alfalagos Ltda	R\$ 1,5157	R\$ 151,5700	1
H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	200

Bionexo

ESPECULO DESC. P ESTERIL - - ADLIN	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL P CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-
ESPECULO VAG DESC EST LUB P - - VAGISPEC	Unidade	-
ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL	UN	-

32

EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL - MODELO KIWI, ESTÉRIL, COMPOSTO POR: . CÚPULA FETAL: FABRICADA EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, POSSUI DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM NO MODELO OMNI CUP - PARTO VAGINAL OU NORMAL . BOMBA A VÁCUO: FABRICADA EM POLICARBONATO, POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO; . MEDIDOR DE PRESSÃO: INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA; Código: 59987
Quantidade: 10Unidade
Marcas Preferidas: -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

	CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	480.0
19/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	240.0
01/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	336.0

34

FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE Código: 42499	
Quantidade:	480Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	480.0
19/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 1.920,0000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42

	FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	240.0
01/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	336.0

35

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE Código: 223	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 1,2134	R\$ 1.213,4000	100	KAIROS	FARDO	34303 - FRALDA GRANDE 02PCT C/50 VITA PLUS HIPER C/BARREIRAS-KAIROS	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2772	R\$ 1.277,2000	1	FP0066-UN - FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G-PROTEGE-UN	UN	-	-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2772	R\$ 1.277,2000	1	FP0066-UN - FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G-PROTEGE-UN	UN	-	-
	H M Borges	R\$ 2,4900	R\$ 2.490,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	-	-
	Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda	R\$ 2,9132	R\$ 2.913,2000	30	CONFORT MASTER	UNIDADE	-	-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9300	R\$ 3.930,0000	8	FRALDA GERI.(MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M*	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 15,3459	R\$ 15.345,9000	1	FRALDA GERIATRICA DESC G C/8 C/BARREIRA C/FITAS REPOSICIONAVEIS - CONFORT MAXI - MAXI CONFORT	PACOTE	-	-
Quantidade:	1000Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
01/02/2024								
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP							
Marca:	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN, MAXI CONFORT							
Preço Unitário:	1,6500							
Quantidade:	1000.0							

11/12/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA GERIATRICA G PACT 08 70 A 90 KG - KISSES
Preço Unitário:	1,6200
Quantidade:	1500.0
01/11/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, MEDI HOUSE
Preço Unitário:	1,6300
Quantidade:	504.0

36

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2500Unidade	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 0,4586	R\$ 1.146,5000	216	DRYLOCK	FARDO	33797 - FRALDA DESCARTAVEL INF. EVOLUTION P - 09 PCT C/ 24UN DRYLOCK	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 1.500,0000	20	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA	PCT		-
Justificativa	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6799	R\$ 1.699,7500	1	FRALDA INFANTIL TAM. P PCT C/20 LIPPY BABY	UNIDADE		-
;SUPERMED, NL não atendem as condições de pagamento. - ATIVA não atende ao prazo de entrega/emergencial. - FARMATER preço exorbitante não sendo possivel fechar com o mesmo.	H M Borges	R\$ 0,7500	R\$ 1.875,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-
Informações de Última Compra	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 5.300,0000	36	FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY) -- PROCTER e UN GAMBLE DO BRASIL S/A		FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY)	-
13/05/2024								
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda							
Marca:	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA							
Preço Unitário:	0,5850							
Quantidade:	2020.0							
22/03/2024								
Fornecedor:	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda							
Marca:	FRALDA							

	DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX
Preço Unitário:	1,1000
Quantidade:	3040.0
19/03/2024	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	2000.0

37	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS - UNIDADE Código: 42521 Quantidade: 75Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CBS não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: HASTES FLEXIVEIS PCT C/75 UND, MEDLHOR MED Preço Unitário: 0,0170 Quantidade: 75.0 30/04/2021 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: HASTES FLEXIVEIS COTONETE CX C/75 UNIDADES BASTONESTES TOPZ , CREMER Preço Unitário: 0,0213 Quantidade: 1500.0	Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação	CBS Medico Cientifica S/A R\$ 0,0166 R\$ 1,2450 75 HASTE FLEXIVEL C/75 NATHY - ERS IND E COM PROD HIGIENE LIMPEZA LTDA CX . -	Maeve Produtos Hospitalares R\$ 0,0170 R\$ 1,2750 75 HASTES FLEXIVEIS PCT C/75 UND, MEDLHOR MED CAIXA Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG. R\$ 0,0190 R\$ 1,4250 75 NATHY CAIXA 31332 - HASTES C/75 FLEXIVEIS- NATHY -	Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 0,0206 R\$ 1,5450 1 COTONETE C/ 75UNID - NATHY COTTON UNIDADE -	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP R\$ 1,4000 R\$ 105,0000 1 HASTES FLEXIVEIS CX C/ 75UN NATHY, ERS CAIXA -	Med Center Comercial Ltda R\$ 1,8337 R\$ 137,5275 1 COTONETE C/75 UNID CX COM 1UN - DENGGO - COTONETE C/75 UNID - CX COM 1UN - COTONETE C/75 UNID CX - COM 1UN -	Alfalagos Ltda R\$ 2,3408 R\$ 175,5600 1 HASTES FLEXIVEIS C/75 KIT/5 CXM C/60 - - POLAR FIX CAIXA - -	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA R\$ 17,8500 R\$ 1.338,7500 1 HASTES FLEXIVEIS 150unid (J e J) *M* -- JOHNSON e JOHNSON IND.COM.LTDA CX HASTES FLEXIVEIS 150unid (J e J) *M* -
	38	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A	Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda R\$ 79,2000 R\$ 792,0000 10 HEMOSTATICO ABSORV. CUTANPLAST LARGE 80X125X10MM, CUTANPLAST CXA -	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E R\$ 81,0000 R\$ 810,0000 1 HEMOSTATICO 125X80X10MM CS610 CURASPON - CURASPON ENV - -					

BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE
Código: 25483

Quantidade: 10Unidade
Marcas
Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;MEDMAR, DEAL não atinge faturamento mínimo. - LV não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra
13/07/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca: ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA 80X125X10MM SURGISPON STD, AEGIS LIFESCIENCES
Preço Unitário: 97,0000
Quantidade: 6.0

02/05/2023
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM - AEGIS
Preço Unitário: 160,0000
Quantidade: 2.0

15/07/2022
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM - AEGIS
Preço Unitário: 95,8800
Quantidade: 5.0

Hospitalar Ltda

L V MED EIRELI

R\$ 119,0000

R\$ 1.190,0000

15

HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM
TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CX
CURAMEDICAL

-

39

JARRA PARA UMIDIFICADOR AQUECIDO AUTOCLAVAVEL CAP. 250ML -> - JARRA (COPO) PARA UMIDIFICACAO AQUECIDA. -

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem Comentário

Situação

Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao

R\$ 299,0000

R\$ 2.990,0000

1

JARRA UMIDIFICADORA PARA VENTILADOR - VENTCARE - BIO-

CX

-

UNIDADE Código: 16580	
Quantidade: 10Unidade	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;FORNECEDORES não atendem as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
11/12/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	JARRA UMIDIFICADORA UNIVERSAL - DOMAX - DOMAX
Preço Unitário:	314,8500
Quantidade:	5.0
04/09/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	JARRA PARA UMIDIFICADOR MISTY 250ML - VTC/INTERMED
Preço Unitário:	320,0000
Quantidade:	5.0

Eireli									
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 314,8500	R\$ 3.148,5000	1	JARRA UMIDIFICADORA UNIVERSAL - DOMAX - DOMAX	UN			-	
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 396,0000	R\$ 3.960,0000	1	JARRA UMID AQUEC. AUT. 134 (INTER) - PROTEC - PROTEC	UNIDADE	TEMOS 6 UNIDADES EM ESTOQUE. AS DE MAIS CHEGARAO EM 10 DIAS		-	

821 / VCVVJ-01 - Ventcare

JARRA UMIDIFICADORA UNIVERSAL - DOMAX - DOMAX

UN

JARRA UMID AQUEC. AUT. 134 (INTER) - PROTEC - PROTEC

UNIDADE

TEMOS 6 UNIDADES EM ESTOQUE. AS DE MAIS CHEGARAO EM 10 DIAS

40

LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833	
Quantidade: 300Unidade	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MED CENTER, MEDILAR, FERREIRA, SULMEDIC não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 CX C/100 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,2300

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1988	R\$ 59,6400	100	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2036	R\$ 61,0800	100	LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN DESCARPACK	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2180	R\$ 65,4000	100	LAMINA DE BISTURI N23 100X1 CARBONO/MEDIX/8418 - MEDIX - MEDIX	100		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2270	R\$ 68,1000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2300	R\$ 69,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 CX C/100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Quantidade: 300.0									
13/05/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 69,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK	-	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK	-
Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 , DESCARPACK							DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	
Preço Unitário:	0,2300	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2400	R\$ 72,0000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N23 C/100 MAXICOR - maxicor - maxicor	1		-
Quantidade: 500.0		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2454	R\$ 73,6200	1	LAMINA BISTURI CARBONO 23 C/100 WILTEX	UNIDADE		-
01/02/2024									
Fornecedord:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2475	R\$ 74,2500	100	DESCARPACK	CARTUCHO	29100 - LAMINA DE BISTURI N.23 ACO CARBONO C/100- DESCARPAC	-
Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,2400	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 102,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX		-
Quantidade: 200.0		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,3854	R\$ 115,6200	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 23 C/100 - ADVANTIVE	CAIXA		-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7861	R\$ 535,8300	100	FEATHER	CX/100UND	LAMINA DE BISTURI N.23 CARBON CX/100UND - Val: MAIOR 12m	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 2,5600	R\$ 768,0000	100	LAMINA BISTURI ESTERIL N 23 CX C/100UND, FEATHER	CAIXA		-

41	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1500Unidade		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0869	R\$ 130,3500	100	NAYR	CAIXA	35383 - LANCETA DE SEGURANCA 23G C/100-NAYR	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
	Justificativa		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1071	R\$ 160,6500	100	LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G AZUL UND - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
	;SUPERMED, MEGAMIX e CBS não atende as condições de pagamento. - HOSPDROGAS, FERREIRA, MED CENTER e MEDLAR não atendem ao prazo de entrega/emergencial.		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1100	R\$ 165,0000	100	LANCETA SEGURANCA 28GAX1,8MM UNISTIK 3 COMFORT 100UNID, UNIQMED	CX		-
	Informações de Última Compra		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 165,0000	100	LANCETA C/ DISP. SEG. 26G - ML04 (0,46X1,6MM) CX C/ 100 UNIDADES/MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN	1		-
	22/05/2024									
	Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1137	R\$ 170,5500	100	LANCETA 21 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) CX COM 100UN - MEDIX - LANCETA 21 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 21 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) CX COM 100UN	-
	Marca:	LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL								
	Preço	0,1200								

Unitário:		Medilar				LANCETA UNIVERSAL		LANCETA UNIVERSAL	
Quantidade: 1500.0		Importacao e				28G/1,8MM LARANJA C/100		28G/1,8MM LARANJA	
13/05/2024		Distribuicao de				CRAL, CRAL ARTIGOS PARA		C/100 CRAL	
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		Produtos Medico				LABORATORIO LTDA			
Marca: LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL		CBS Medico				LANCETA DE SEGURANÇA 28G			
Preço Unitário: 0,1200		Cientifica S/A				(1.8MM) PAII UNIQUIMED (100) -			
Quantidade: 2000.0						SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA			
19/03/2024		Maeve Produtos Hospitalares				LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL		CAIXA	
Fornecedor: Med Center Comercial Ltda		Global Hospitalar				LANCETA GLICEMIA 28G NR32		Validade do Produto:	
Marca: MEDIX - LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN		Importação E Comercio Ltda Me				C/DISP SEG - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK		30/12/28	
Preço Unitário: 0,0954		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP				LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN			
Quantidade: 1000.0		Sensorial Saude Distribuidora Ltda				0600101, DESCARPACK			
		H M Borges				LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN		LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	
						lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranc,			
						sterilance			

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz22/05/2024
11:42

42

LENCOL HOSPITALAR		Fornecedor				Preço Unitário		Valor Total		Quantidade por Embalagem		Fabricante		Embalagem		Comentário		Situação	
DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda				R\$ 0,2270		R\$ 34,0500		100		LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX		CX					
- UNIDADE		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda				R\$ 8,0596		R\$ 1.208,9400		10		MEDGAUZE		CAIXA		20308 - PAPEL LENCOL 70CMX50M C/10 BRANCO-FORTCLEAN			
Código: 38277		Maeve Produtos Hospitalares				R\$ 8,2000		R\$ 1.230,0000		10		PAPEL LENCOL 70CMX50M C/10 (NATURAL) - DESCARBOX - DESCARBOX		CAIXA				Confirmado	
Quantidade: 150Unidade		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP				R\$ 9,2200		R\$ 1.383,0000		6		PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE		CAIXA				Danielly Evelyn	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda				R\$ 9,5400		R\$ 1.431,0000		1		(5549)LENCOL HOSPITALAR 70CMX50M ECOLOGIC/DESCARBOX/448 - DESCARBOX - DESCARBOX		ROLO				Pereira Da	
Justificativa		Sensorial Saude Distribuidora Ltda				R\$ 9,9900		R\$ 1.498,5000		6		LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO NEUTRO - MEYORS				LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO NEUTRO - MEYORS MEYORS		Cruz22/05/2024	
;SULMEDIC não atende ao prazo de entrega/emergencial. - SUPERMED não atende as condições de pagamento.		Ativa Médico				R\$ 10,4660		R\$ 1.569,9000		1		PAPEL LENCOL 50CMX50M		UNIDADE				11:42	
Informações de Última Compra																			
22/05/2024																			
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares																			
Marca: PAPEL LENCOL 70CMX50M C/10 (NATURAL) - DESCARBOX - DESCARBOX																			
Preço Unitário: 8,2000																			
Quantidade: 150.0																			
19/03/2024																			
Fornecedor: Comercial Cirurgica																			

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 10(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 382 Quantidade: 500Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CM, MEGAMIX, VFB não atendem as condições de pagamento. - MEDILAR e FERREIRA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 SENSICARE CX C/500PARES, BE CARE Preço Unitário: 1,2000 Quantidade: 500.0 14/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 TEXTURIZADA C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE Preço Unitário: 1,3400 Quantidade: 1000.0 19/03/2024 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER Preço Unitário: 1,0900 Quantidade: 700.0	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 540,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 7.0 PAR/MEDIX/5917 - MEDIX - MEDIX	1	-	
	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,0900	R\$ 545,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL C/PO 7,0 - LEMGRUBER - LEMGRUBER	1	-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2000	R\$ 600,0000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 SENSICARE CX C/500PARES, BE CARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 625,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,0 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,0 - LEMGRUBER - LEMGRUBER	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 1,3221	R\$ 661,0500	1	LUVA CIRURGICA 7 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	PARES	-	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,3326	R\$ 666,3000	200	LUVA CIRURG.7,0 EST.C/200 PARES-SANRO, SANRO	CX C 200	23349 - LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERIL C/200 PARES-SANRO	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 680,0000	1	LUVA CIRURGICA TAM 7,0 ESTERIL COM PO PAR BIONEXO - MAXTOUCH	PCT	-	-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4200	R\$ 710,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7,0 C/200, LEMGRUBER	CAIXA	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5232	R\$ 761,6000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,0 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	.	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 775,0000	50	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,0 C/PO , DESCARPACK	CAIXA	-	-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 7,0 EST. CX200 MUCAMBO, CAIXA MUCAMBO		-	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,6906	R\$ 845,3000	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR SENSITEX - MUCAMBO	UNIDADE	COM PO	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 980,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT	-	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,3191	R\$ 1.159,5500	200	MUCAMBO	CX/200PARES - SEM PO	LUVA CIRURGICA SENSIFREE 7,0 CX/200PR - Val: MAIOR 12m	-
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,8624	R\$ 3.931,2000	1	LUVA CIRURG.ESTERIL N.7,0 SENSITOUCH	PR	BOT	-

-> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 381

Quantidade: 500Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;MEDILAR, SULMEDIC e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MEGAMIX não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE

Preço Unitário: 1,1290

Quantidade: 500.0

14/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE

Preço Unitário: 1,3400

Quantidade: 1000.0

01/02/2024

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA LIFE

			Embalagem					
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0340	R\$ 517,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 C/ PO C/200 PARES MAX TOUCH LATEX BR (CA 35.776), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 C/ PO C/200 PARES MAX TOUCH LATEX BR (CA 35.776)	-	
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0400	R\$ 520,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR BECARE, BECARE	PACOTE		-	
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0820	R\$ 541,0000	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7.5-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1088	R\$ 554,4000	50	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN - MEDIX - LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) - CX COM 50UN	-	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN	-	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,1290	R\$ 564,5000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE	CAIXA		C D P C 1	
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1429	R\$ 571,4500	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	-	-	
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 590,0000	1	LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 7.5 PAR/MEDIX/5929 - MEDIX - MEDIX	1		-	
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2016	R\$ 600,8000	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 C PO LIS - SANRO	PR	BOT	-	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,2379	R\$ 618,9500	200	LUVA CIRURG.7,5 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE, LEMGRUBER	CX C/200	27356 - LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL C/200 PARES-LEMGRUBE	-	
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 625,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER	-	
Alfalagos Ltda	R\$ 1,3115	R\$ 655,7500	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	Pares	-	-	
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,3115	R\$ 655,7500	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	Pares	-	-	
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4200	R\$ 710,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7,5 C/200, LEMGRUBER	CAIXA		-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5232	R\$ 761,6000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	.	-	
Promedix Produtos Médicos e	R\$ 1,5278	R\$ 763,9000	1	LUVA CIR. ESTERIL 7,5 (PAR) - MAXTOUCH	PAR	-	-	

Preço Unitário: 1,1200 Quantidade: 400.0	PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	Hospitales Ltda							
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 775,0000	50	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,5 C/PO, DESCARPACK	CAIXA	-	
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5900	R\$ 795,0000	200	LUVA SENSITEX N 7,5 CX 200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
		Belive Medical Produtos Hospitales Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 7.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA	-	
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	R\$ 1,6597	R\$ 829,8500	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	-	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR - Val: MAIOR 12m

45

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 383 Quantidade: 500Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;MEDILAR, FERREIRA, SULMEDIC não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MEGAMIX, VFB e MEDCOM não atendem as condições de pagamento. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitales S/A	R\$ 0,9900	R\$ 495,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0400	R\$ 520,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 , BECARE	1		-
	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 540,0000	1	LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 8.0 PAR/MEDIX/5930 - MEDIX - MEDIX	1		-
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0810	R\$ 540,5000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 8,0-LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,0900	R\$ 545,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 - LEMBRUBER - LEMBRUBER	1		-
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2016	R\$ 600,8000	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.8,0 C PO LIS - SANRO - FABRICA ARTEFATOS LATEX SAO ROQUE SA	PR	BOT	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,2020	R\$ 601,0000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 SENSICARE CX C/500 PARES 11469T, BE CARE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2182	R\$ 609,1000	1	LUVA CIRURGICA EST. 8,0 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 625,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 8,0 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 8,0 - LEMGRUBER LEMGRUBER	-

Marcas: Preço Unitário: Quantidade:	Rioclarenses Ltda- SP LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 SENSICARE CX C/500 PARES 11469T, BE CARE	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3000	R\$ 650,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 8,0 C/200, LEMGRUBER	CAIXA	-	-
		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 1,3326	R\$ 666,3000	200	SANRO	CAIXA	23351 - LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERIL C/200 PARES-SANRO	-
	1,2020	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 680,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL (PAR) - MAXTOUCH	UN	-	-
	500.0	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,4622	R\$ 731,1000	1	LUVA CIRURGICA 8 EST C/200PARES - - SANRO	Pares	-	-
01/02/2024									
Fornecedor: Marcas: Preço Unitário: Quantidade:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5232	R\$ 761,6000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 8,0 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-	-
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 8.0 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA	-	-
	1,1200	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,6906	R\$ 845,3000	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8,0 C/PO PAR SENSITEX - MUCAMBO	UNIDADE	COM PO	-
	150.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 980,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 SENSITEX, MUCAMBO	CX	-	-
18/01/2024									
Fornecedor: Marcas: Preço Unitário: Quantidade:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER								
	1,1200								
	100.0								

46	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE Código: 22482	Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0580	R\$ 529,0000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5-LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 540,0000	50	(5608)LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 6.5 PAR/MEDIX/5905, MEDIX	PAR		-
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,1040	R\$ 552,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 C/ PO C/200 PARES MAX TOUCH LATEX BR (CA 35.776), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 C/ PO C/200 PARES MAX TOUCH LATEX BR (CA 35.776)	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,1600	R\$ 580,0000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 SENSICARE CX C/500PARES 11466T, BE CARE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2144	R\$ 607,2000	200	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR		-
	Quantidade: 500Pares								
	Marcas Preferidas:								
	ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	</								

;SULMEDIC, FERREIRA e MEDILAR não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 SENSICARE CX C/500PARES 11466T, BE CARE
Preço Unitário:	1,1600
Quantidade:	500.0
14/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE
Preço Unitário:	1,3400
Quantidade:	1000.0
19/03/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER
Preço Unitário:	1,0900
Quantidade:	500.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 625,0000	1	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,3130	R\$ 656,5000	1		LUVA CIRURGICA EST 6,5 - LEMGRUBER	Pares	-	-
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 1,3326	R\$ 666,3000	2		LUVA MEDICA CIRURGICA ESTERILIZADA SEM PO N.6,5, SANRO	PCT	23348 - LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL C/200 PARES-SANRO	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,3562	R\$ 678,1000	1		LUVA CIRURGICA EST 6,5 - LEMGRUBER	Pares	-	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 680,0000	1		LUVA CIR. ESTERIL 6,5 (PAR) - MAXTOUCH	UN	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4200	R\$ 710,0000	50		LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/50, MEDIX	CX		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5100	R\$ 755,0000	200		LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 775,0000	1		LUVA CIRURGICA SURGICARE COM PO, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	200		LUVA CIRURGICA SENSITEX N 6.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA		-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,8624	R\$ 3.931,2000	1		LUVA CIRURGICA SINTETICA EST N.6,5 S PO SENSITOUCH - MUCAMBO - MUCAMBO S/A	PR	BOT	-

47

LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE Código: 42527	
Quantidade:	2000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;VFB, MEGAMIX não atendem as condições de pagamento. - SAN CAMILO não atende ao prazo de entrega/emergencial.	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	100	LUVA DE VINIL TAM M S/PO CX C/100UN DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	1		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1297	R\$ 259,4000	100	LUVA DE VINIL S/TALCO M - USO MEDICO, VABENE	CX		-
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,1383	R\$ 276,6000	100	LUVA VINIL M S/PO CX/100UN - TALGE, TALGE	CAIXA		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	100	LUVA PROC. VINIL C/PO M C/100, MEDIX DO BRASIL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	LUVA PROC. VINIL C/PO M C/100, MEDIX DO BRASIL
Preço Unitário:	0,1400
Quantidade:	2000.0
19/03/2024	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	TALGE
Preço Unitário:	0,1300
Quantidade:	2000.0
27/02/2024	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL TAMANHO UNICO - REF. 0590101, LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL TAMANHO UNICO - REF. 0590101, DESCARPAC
Preço Unitário:	0,1090
Quantidade:	3000.0

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1428	R\$ 285,6000	100	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/PO TAM M UN - MEDIX	UNIDADE	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1453	R\$ 290,6000	100	LUVIX	CX/100UND	LUVA VINIL TRANSPARENTE S/PO P CX/100UND - Val: MAIOR 12m	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1610	R\$ 322,0000	10	LUVA PROCEDIM VINIL - M C/100 SEM PO DESCARPAC, DESCARPAC - SC	CX	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1860	R\$ 372,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL C/100UN CA44562 8651, MEDIX	CAIXA	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 420,0000	100	(5404)LUVA VINIL S/ PO BLUESAIL CLASSIC TAM M CX 100 UN/BLUESAIL - BLUESAIL	CAIXA	-	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 1.700,0000	1	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAM M DESCARTAVEL BIONEXO - INOVEN	PCT	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6520	R\$ 3.304,0000	10	LUVA VINIL POWDER FREE M MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 14,2313	R\$ 28.462,6000	20	LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL C/PÓ - CX C/20, DESCARPAC	CAIXA	21440 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL M C/20-DESCARPAC	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,3735	R\$ 36.747,0000	1	LUVA M LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN - DESCARPAC - LUVA M LATEX PROC C/100 (I) - CX COM 1UN	-	LUVA M LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN	-

48

LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNINO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 66,9600	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2310	R\$ 69,3000	100	DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	100	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO M CX C/100 UNIDADES DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2633	R\$ 78,9900	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/PO - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPAC	UN	Validade do Produto: 30/09/28	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,3735	R\$ 5.512,0500	1	LUVA M LATEX PROC C/100 CX COM 1UN - HANDFORM - LUVA M LATEX	-	LUVA M LATEX PROC C/100 CX COM 1UN	-

ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385	
Quantidade: 300Caixa	
Marcas Preferidas: -	
Justificativa	
;CBS, MULTIFARMA e GLOBAL responderam incorretamente o item solicitado. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - VFB e BELIVE não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN, MEDIX
Preço Unitário:	21,0000
Quantidade:	300.0
13/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100, TALGE
Preço Unitário:	17,1000
Quantidade:	100.0
19/03/2024	
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM
Preço Unitário:	19,0000
Quantidade:	300.0

VFB BRASIL LTDA	R\$ 19,4900	R\$ 5.847,0000	1	PROC C/100 - CX COM 1UN			
				LUVA P/PROCED. N/CIRURGICO TAM M C/PO STANDARD CX C/100UN - UNIGLOVES - LUVA P/PROCED. N/CIRURGICO TAM M C/PO STANDARD CX C/100UN	1	-	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN, MEDIX	PC		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 21,3800	R\$ 6.414,0000	1	253 LUVA PROC M C/PO CX/100UN TOP QUALITY - MEDIX, medix	CAIXA	-	
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 6.450,0000	1	LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM M 100X1/MEDIX/30 - MEDIX - MEDIX	100	-	
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 21,6900	R\$ 6.507,0000	1	MEDIX	CX100UN C/PO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO M CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 21,9300	R\$ 6.579,0000	1	LUVA DE LATEX USO MEDICO COM PO P TOP QUALITY MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. M C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 23,0276	R\$ 6.908,2800	10	LEMGRUBER	CAIXA	16980 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL M- LEMGRUBER C/10	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,7900	R\$ 7.137,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN	CAIXA	-	
H M Borges	R\$ 29,0000	R\$ 8.700,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE	-	
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 29,9000	R\$ 8.970,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO M C/100 - DESCARPACK	CAIXA	-	

49

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM G UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-

ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.
Código: 384

Quantidade: 100Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;HOSPDROGAS e MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CBS respondeu incorretamento o item solicitado. - ALFALAGOS, MED SHOP e BELIVE não atendem as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN, MEDIX

Preço Unitário: 21,0000

Quantidade: 100.0

13/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: LUVA PROC. LATEX C/PO G C/100, TALGE

Preço Unitário: 17,1000

Quantidade: 100.0

02/01/2024

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX

Preço Unitário: 13,0000

Quantidade: 50.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2250	R\$ 22,5000	100
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 13,5725	R\$ 1.357,2500	1
Med Center Comercial Ltda	R\$ 19,5205	R\$ 1.952,0500	1
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	1
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000	10
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000	1
Alfalagos Ltda	R\$ 21,2598	R\$ 2.125,9800	1
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 2.150,0000	1
Megamix Comercial Eireli	R\$ 21,9300	R\$ 2.193,0000	1
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	100
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 22,3560	R\$ 2.235,6000	20
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 22,6400	R\$ 2.264,0000	1
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 25,7000	R\$ 2.570,0000	1
H M Borges	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,0000	100

Bionexo

LUVA PROCEDIMENTO G MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
LUVA PROCEDIMENTO G C/100 - MEDICAL SYSTEM	CAIXA	-	-
LUVA G LATEX PROC C/100 CX COM 1UN - HANDFORM - LUVA G LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN	-	-	LUVA G LATEX PROC C/100 CX COM 1UN
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-	-
LUVA PROC. LATEX "G" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN, MEDIX	PC		
LUVA PROCEDIMENTO G C/100 - MEDICAL SYSTEM	CAIXA	-	-
(5365)LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM G 100X1/MEDIX/42 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-	-
LUVA DE LATEX USO MEDICO COM PO G TOP QUALITY MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
LUVA PROC. LATEX TAM. G C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	-	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)
BOMPACK	CAIXA	-	33039 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL G-SOFT AID C/20-BOM
LUVA PROC LATEX G C/PO CX C/100 - MEDIX, MEDIX	1	-	-
LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 0530401 / 0531401 - DESCARPAC - DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPAC NE, DESCARPAC	UNIDADE	-	-

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz22/05/2024
11:42

50

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNINO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS Código: 386 Quantidade: 300Caixa Marcas Preferidas: - Justificativa ;CBS respondeu incorretamento o item solicitado. - HM, ALFALAGOS e BELIVE não atendem as condições de pagamento. - MED CENTER, HOSPDROGAS não atendem ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN 3041, INOVEN Preço Unitário: 21,0000 Quantidade: 300.0 13/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: LUVA PROC. LATEX C/PO P C/100, TALGE Preço Unitário: 17,1000 Quantidade: 300.0 01/02/2024 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2250	R\$ 67,5000	100	LUVA PROCEDIMENTO P MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE		-
	Alfalagos Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	1	LUVA PROC DE SEGURANCA (P) PARA USO GERAL C/100 - - DESCARPACK	CAIXA	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,3735	R\$ 5.512,0500	1	LUVA P LATEX PROC C/100 CX COM 1UN - HANDFORM - LUVA P LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN	-	LUVA P LATEX PROC C/100 CX COM 1UN	-
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 19,1966	R\$ 5.758,9800	1	LUVA PROC DE SEGURANCA (P) PARA USO GERAL C/100 - - DESCARPACK	CAIXA	-	-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000	10	LUVA PROC. LATEX "P" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN 3041, INOVEN	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 6.450,0000	1	LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM P 100X1/MEDIX/6071 - MEDIX - MEDIX	100		-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 21,8000	R\$ 6.540,0000	1	MEDIX	CX/100UN C/PO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 21,9300	R\$ 6.579,0000	1	LUVA DE LATEX USO MEDICO COM PO P TOP QUALITY MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. P C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 22,3560	R\$ 6.706,8000	20	BOMPACK	CAIXA	32616 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL P-SOFT AID C/20-BOM	-
	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 22,6400	R\$ 6.792,0000	1	252 LUVA PROC P C/PO CX/100UN TOP QUALITY - MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,7900	R\$ 7.137,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA		-

A 95%; CONFEÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. Código: 43020		Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 0,0720	R\$ 504,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42	
Quantidade: 7000Unidade		San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,0744	R\$ 520,8000	50	MASCARA COM ELASTICO MEGA MEDICAL, MEGA MEDICAL	Caixa		
Marcas Preferidas: -		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,0750	R\$ 525,0000	50	MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC - MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC FORT FLEX	Pe?a	MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC FORT HEALTHY MASCARA PROTECAO DESC TRIPLA TNT C/ EFB 95% E CLIP C/ 50 PC EMB C\ 50 PC FORT HEALTHY	
Justificativa									
;SING WAY não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
22/05/2024									
Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda		Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 560,0000	1	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	CAIXA		
Marca: MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0826	R\$ 578,2000	50	PREVEMAX	PACOTE	35385 - MASCARA TRIPLA C/CLIPS ELASTICO BCA C/50- PREVEMAX	
Preço Unitário: 0,0720									
Quantidade: 7000.0		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,0880	R\$ 616,0000	50	(5447)MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST CX 50 UN. BRANCA/MEDIX - MEDIX	CAIXA		
14/05/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0890	R\$ 623,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA INF. C/ELASTICO C/50 - AZULMED - AZULMED	CAIXA		
Marca: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50 UND, AZULMED		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 630,0000	1	INNOVADESCK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESCK	CAIXA		
Preço Unitário: 0,0810									
Quantidade: 8000.0		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0960	R\$ 672,0000	50	MASCARA TNT TRIPLA BRANCA COM ELASTICO E CLIP NASAL CX C/50, VABENE	1		
01/02/2024									
Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1000	R\$ 700,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT C/50UN 0110701, DESCARPACK	PACOTE		
Marca: MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1050	R\$ 735,0000	1	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 ? FORT FLEX	-	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 ? FORT FLEX FORT FLEX	
Preço Unitário: 0,0740									
Quantidade: 10000.0		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1152	R\$ 806,4000	50	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA NAYR (50) - NAYR INDUSTRIA, COM E DIST PRODUTOS LTDA	UN		
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1200	R\$ 840,0000	50	FORT FLEX COMERCIAL LTDA	CX	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA PCT C/50 UND FORT HEALTH	
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1323	R\$ 926,1000	1	MASCARA DESC TRIP C/ELAST CX C/50 - MEDIX	UNIDADE		

	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 980,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC	CX	-	
	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 980,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO , FARMATEX	CX	-	
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1659	R\$ 1.161,3000	50	FP0101-UN - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS-POLAR FIX-UN	UN	-	-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1659	R\$ 1.161,3000	50	FP0101-UN - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS-POLAR FIX-UN	UN	-	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 4.760,0000	1	MASCARA DESC.C/ ELASTICO CX C/50 - BRANCA - SUPERMEDY	UN	-	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,5000	R\$ 24.500,0000	1	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	CAIXA	-	

MASCARA SILIC.TRANSF.REDONDA N 1 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39304 Quantidade: 15Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;BIO INFINITY e PABLO não atendem as condições de pagamento.								
Informações de Última Compra 26/04/2021 Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Marca: MASCARA SILICONE N. 1 P/ REANIMADOR NEONATAL PROTEC PROTEC Preço Unitário: 66,8900 Quantidade: 2.0								
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 26,9500	R\$ 404,2500	1	MASCARA DE SILICONE TAM 01 NEO - MJV - BIO-315MJV / MJVM41-01 - MJV	CX		-	
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 40,4700	R\$ 607,0500	1	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 1 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	UN		-	

PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE Código: 37989								
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9241	R\$ 92,4100	1	PERFURADOR DE MEMBRANA AMNIOTICA HEALTHMED - HEALTH -	UN	-	-	

Quantidade: 100Unidade	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;CBS não atende as condições de pagamento. - SENSORIAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	
Informações de Última Compra	
20/12/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX
Preço Unitário:	1,2500
Quantidade:	200.0
04/09/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX
Preço Unitário:	1,2500
Quantidade:	100.0
14/08/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX
Preço Unitário:	1,2500
Quantidade:	100.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	100	MED IND E COM DE ART HOSP LTDA		PERFURADOR ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA - WILTEX	-	PERFURADOR ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA - WILTEX WILTEX
------------------------------------	------------	--------------	-----	--------------------------------	--	--	---	---

55

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CM, CBS e NL não atendem as	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0093	R\$ 0,9300	10000	IRRIGADOR P/ BOLSA SORO SISTEMA FECHADO UMA PONTA, EMBRAMED	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000	1	DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA CX COM 1UN - DESCARPACK - DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA - CX COM 1UN	-	DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA CX COM 1UN	-
	CBS Medico Cientifica	R\$ 0,4713	R\$ 47,1300	1	DISPOSITIVO P/TRANSF SOLUCOES 1 PONTA	UN	-	-

condições de pagamento. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX
Preço Unitário:	0,8000
Quantidade:	100.0
18/01/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	100.0
11/12/2023	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	DISPOSITIVO DE TRANSERENCIA PONTA SIMPLES C/TAMPA, SEROPLAST
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	200.0

S/A

NL Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 0,5400

R\$ 54,0000

1

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 0,8000

R\$ 80,0000

1

Ativa Médico Cirurgica Ltda

R\$ 0,9229

R\$ 92,2900

25

UNIVERSAL TKL (BO) - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA

DISPOSITIVO DE TRANSERENCIA PONTA SIMPLES C/TAMPA, SEROPLAST

UND

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz22/05/2024
11:42

DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX

UNIDADE

EQUIPO MACROG .C/INJ LAT-FLEX- ENTRADA AR E FILT - L.SLIP - MEDIX

UNIDADE

-

56

PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. G - >CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE Código: 34377	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;FORNECEDORES não atendem as condições de pagamento.	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7706	R\$ 38,5300	20	PROTETOR OCULAR ADULTO OFTAN C/20 - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	CX	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 19,9900	R\$ 999,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA GRANDE - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	-	-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 21,1500	R\$ 1.057,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA G - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	-	-

Informações de Última Compra	
26/01/2021	
Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA G - SURGIBABY - SURGIBABY
Preço Unitário:	14,0000
Quantidade:	12.0
14/01/2021	
Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA G - SURGIBABY - SURGIBABY
Preço Unitário:	14,0000
Quantidade:	36.0
30/10/2020	
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA GRD.12UNID, KORS
Preço Unitário:	12,8000
Quantidade:	24.0

57

SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE Código: 38358	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3000Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0595	R\$ 178,5000	100	SAPATILHA PROPE DESC BRANCO - ANADONA	UNIDADE	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0670	R\$ 201,0000	100	SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100 (SOFT), ANADONA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Justificativa	Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0700	R\$ 210,0000	1	PROPE SAPATILHA DESCARTAVEL TNT INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE		-
Informações de Última Compra	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0849	R\$ 254,7000	100	ANADONA	PACOTE	2082 - PROPE DESC.30GR.BRANCO C/100 PCT-ANADONA	-
22/05/2024	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 270,0000	1	SAPATILHA PROPE INNOVATEX, INNOVATEX	PCT		-
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares	Comercial Cirurgica	R\$ 0,1012	R\$ 303,6000	100	PRO-PE TIPO SAPATILHA	PACOTE		-
Marca: SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100 (SOFT), ANADONA								
Preço 0,0670								

Unitário:	Rioclarense Ltda- SP
Quantidade: 3000.0	
18/01/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA
Preço Unitário:	0,0650
Quantidade: 2000.0	
11/12/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G- 20BRANCO, DEJAMARO
Preço Unitário:	0,0900
Quantidade: 3000.0	

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1050	R\$ 315,0000	100	BRANCO PA C/100UN, R3A MEDICAL		
H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 420,0000	100	SAPATILHA PRO PE ECOMAX PCT/ 100 UND , ECOMAX	PCT	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9516	R\$ 2.854,8000	50	PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT	-
				PROPE MALHA MSO (50) - MSÓ MATERIAL HOSPITALAR PA LTDA	-	-

Bionexo

58

SENSOR DE OXIMETRIA NEONAT MINDRAY BENEVIEW T8 Y Código: 49446	
Quantidade: 10Unidade	
Marcas Preferidas: -	
Justificativa	
;FORNECEDORES não atendem as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
04/10/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA
Preço Unitário:	298,0000
Quantidade: 10.0	
14/08/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 229,0000	R\$ 2.290,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL MINDRAY UMEC/UMEC/ALFAMED/EDAN- CON. AZUL - UNIMED - ANVISA: 81464750062 - BIO-295U / BUI1N-019 / BIO-Y43-311 / U810-48 - BIO INFINITY	CX		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 329,1500	R\$ 3.291,5000	1	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01		-

Marca:	IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER EDIKAL/NQA
Preço Unitário:	298,0000
Quantidade: 2.0	
20/12/2022	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI
Preço Unitário:	295,0000
Quantidade: 5.0	

59	SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO -> - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 CLIP ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - REUTILIZAVEL - TIPO CLIP - SEM LATEX - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Código: 32702	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 1.095,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY UMEC/UMEC/ALFAMED/EDAN- CON. AZUL - UNIMED - ANVISA: 81464750062 - BIO-295A / BUI1C-019 / BIO-A43-311 / U410-48 - BIO INFINITY	CX		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 315,7500	R\$ 1.578,7500	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO TIPO CLIP - MMOXI - MMOXI	01		-
Quantidade: 5Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;FORNECEDORES não atendem as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
29/07/2022									
Fornecedor:		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:		SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY IMEC 12 - 1 - ADULTO -Unidade - MEDMAX - MASTER MEDIKAL							
Preço Unitário:		286,0000							
Quantidade: 2.0									

04/05/2022	
Fornecedor:	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
Marca:	sensor oximetria adulto - VEPEX
Preço Unitário:	238,0000
Quantidade:	2.0

60

SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA Código: 443	
Quantidade:	500Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MEGAMIX, SUPERMED não atendem as condições de pagamento. - ATIVA e FERREIRA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX
Preço Unitário:	0,1680
Quantidade:	500.0
27/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX
Preço Unitário:	0,1680
Quantidade:	700.0
01/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX
Preço Unitário:	0,1680
Quantidade:	500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1440	R\$ 72,0000	500	SERINGA 1ML LUER SLIP C/AG 13X0,45 CX C/500 UND - INSULINA, SR	CAIXA		-
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 0,1537	R\$ 76,8500	500	SR	CAIXA	30105 - SERINGA DESC. 01ML AG. 13X4,5 C/500-SR	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1641	R\$ 82,0500	500	SER. DESC. C/AG 01ML 13X4,5 SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA.	UN		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,1641	R\$ 82,0500	100	(5626)SERINGA INSULINA 1ML C/AG ACOP 13X0.45 100X1/MEDIX/7092 - MEDIX	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1680	R\$ 84,0000	100	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1700	R\$ 85,0000	100	SERINGA P/ INS.1ML AG.13X4,5 LS C/100, DESCARPACK	CAIXA		-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,1818	R\$ 90,9000	1	SER DESC 1ML C/AG 13X4,5mm SLIP C/100 INSUL - - DESCARPACK	Unidade	-	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1825	R\$ 91,2500	100	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4,5 MM INSULINA LUER SLIP C/100 ABL, EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	-	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4,5 MM INSULINA LUER SLIP C/100 ABL	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1907	R\$ 95,3500	500	SERINGA 1ML 13 X 4,5 CX COM 500UN - SR - SERINGA 1ML 13 X 4,5 - CX COM 500UN	-	SERINGA 1ML 13 X 4,5 CX COM 500UN	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1980	R\$ 99,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA 1ML C/AGULHA 13X0,45MM - 26G 1/2 - 100 U.I./CC BICO SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2188	R\$ 109,4000	100	SERINGA DESC. 1MLC/AG. 13X4,5 LS CX 100 UN MEDIX, MEDIX	CX		-
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,2770	R\$ 138,5000	1	SERINGA INSULINA 1ML C/AGULHA 13X4,5 C/1000, INJEX	CX	-	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2900	R\$ 145,0000	1	SERINGA 1ML C/AG 13X0,38 27,5G 1/2 LUER SLIP INJEX - INJEX - INJEX	1		-
H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 250,0000	1	SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA -DESCARPACK -	UND		-

61	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA Código: 37264 Quantidade: 2000Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;MEGAMIX, MEDICAMENTAL, SUPERMED,VFB, MEDSHOP e HM não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS, GLOBAL, SULMEDIC, SAN CAMILO, MEDILAR,FERREIRA, MED CENTER, ONCOVIT não atendem ao prazo de entrega/emergencial Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES Preço Unitário: 0,2380 Quantidade: 2000.0 19/03/2024 Fornecedor: Med Center Comercial Ltda Marca: SR - SERINGA 3ML SLIP S/AG - CX COM 500UN Preço Unitário: 0,1012 Quantidade: 2000.0 01/02/2024 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK Preço Unitário: 0,1400 Quantidade: 1000.0	Fornecedor Megamix Comercial Eireli HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Medicamental Hospitalar Ltda Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG. Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda San Camilo Hospitalar Eireli Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VFB BRASIL LTDA Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda Med Center Comercial Ltda Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA H M Borges	Preço Unitário R\$ 0,0950 R\$ 0,0952 R\$ 0,1000 R\$ 0,1014 R\$ 0,1048 R\$ 0,1110 R\$ 0,1115 R\$ 0,1140 R\$ 0,1265 R\$ 0,1294 R\$ 0,1312 R\$ 0,1402 R\$ 0,1550 R\$ 0,2000	Valor Total R\$ 190,0000 R\$ 190,4000 R\$ 200,0000 R\$ 202,8000 R\$ 209,6000 R\$ 222,0000 R\$ 223,0000 R\$ 228,0000 R\$ 253,0000 R\$ 258,8000 R\$ 262,4000 R\$ 280,4000 R\$ 310,0000 R\$ 400,0000	Quantidade por Embalagem 500 500 1 500 500 100 100 1000 1 100 500 100 100 1	Fabricante SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP CX C/100, ABL SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SR SERINGA HIPODERMICA 3ML LUER SLIP C/500, SR SR SERINGA DESC 3ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR SERINGA SEM AGULHA 3ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX 1289 SERINGA HIPOD 3ML S/SEG S/AG LS CX/100 - ABL, ABL SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/1000 UN INJEX, INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA SERINGA DESC S/AG 03ML L.SLIP C/100 MEDIX - MEDIX - MEDIX SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP 100X1/MEDIX/8700 - VIC FARMA - MEDIX SERINGA 3ML SLIP S/AG CX COM 500UN - SR - SERINGA 3ML SLIP S/AG - CX COM 500UN SERINGA DESC 3ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 UN - ABL/EXCELMED SERINGA 3ML S/AG SLIP C/100 MEDIX , MEDIX DO BRASIL SERINGA DESCARTAVEL 03ML	Embalagem CAIXA UNIDADE CX CAIXA UN CX CAIXA CAIXA 1 100 - CAIXA CAIXA UND	Comentário - - - 30095 - SERINGA DESC. 03ML SLIP C/500-SR Validade do Produto: 30/03/29 - - SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/1000 UN INJEX - SERINGA 3ML SLIP S/AG CX COM 500UN - - - - -	Situação - - - - - - - - - - - - -
----	---	---	---	--	--	--	---	---	--

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz22/05/2024
11:42

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 476,0000	500	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,2709	R\$ 541,8000	1000	SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL C/1000UN 990581, BD	CAIXA		-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2820	R\$ 564,0000	1000	SERINGA 3ML S AG L.SLIP C 1000 990581 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2950	R\$ 590,0000	1000	SERINGA DESC S/AG 03ML L.SLIP C/1000 BD, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX		- Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 1000(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3009	R\$ 601,8000	1000	SERINGA 03ML S/AGULHA SLIP BD (1000) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

62

SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37265	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4000Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;MEGAMIX, MEDICAMENTAL e SUPERMED não atendem as condições de pagamento. - MEDILAR e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPACK Preço Unitário: 0,1643 Quantidade: 4000.0 19/03/2024 Fornecedor: Med Center Comercial Ltda Marca: SERINGA 5ML SLIP S/AG (I) CX COM	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1170	R\$ 468,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LS MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1205	R\$ 482,0000	800	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/800 UN INJEX, INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CAIXA	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/800 UN INJEX	-
	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,1230	R\$ 492,0000	1	SERINGA HIPODERMICA 5ML LUER SLIP C/500, SR	CX	-	-
	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 0,1232	R\$ 492,8000	500	SR	CAIXA	30097 - SERINGA DESC. 05ML SLIP C/500-SR	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1364	R\$ 545,6000	500	SERINGA 5ML SLIP S/AG CX COM 500UN - SR - SERINGA 5ML SLIP S/AG - CX COM 500UN	-	SERINGA 5ML SLIP S/AG CX COM 500UN	-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1643	R\$ 657,2000	100	SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPACK	CAIXA	item em promocao, promocao valida enquanto durar o estoque.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
	Ferreira & Lima	R\$ 0,1650	R\$ 660,0000	100	SERINGA 5ML S/AG	100		-

100UN - DESCARPACK - SERINGA 5ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN Preço Unitário: 0,1511 Quantidade: 3000.0 01/02/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES Preço Unitário: 0,2400 Quantidade: 1500.0	Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda								
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1717	R\$ 686,8000	100	25x7 LUER SLIP/MEDIX/8675, MEDIX				
					SERINGA DESC 5ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/09/28	-	
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,1836	R\$ 734,4000	500	SERINGA 05ML SEM AGULHA SLIP C/500 - SR	CAIXA		-	
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1850	R\$ 740,0000	100	MEDIX BRASIL AMG, MEDIX	UNIDADE		-	
	H M Borges	R\$ 0,2200	R\$ 880,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 05ML BICO LUER SLIP, ABL	UND		-	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 952,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3480	R\$ 1.392,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA		-	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3792	R\$ 1.516,8000	700	SERINGA DESC S/AG 05ML L.SLIP C/700 BD 990317, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 700(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3869	R\$ 1.547,6000	700	SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-	

63	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37263		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1936	R\$ 387,2000	100	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN		SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-
	Marcas -									
	Preferidas:									
	Justificativa		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1950	R\$ 390,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP CX C/250 , SR	CAIXA	-	
	;MED CENTER, HOSPDROGAS, MEDILAR, SAN CAMILO, MULTIFARMA, FERREIRA e SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MEGAMIX, SUPERMED, VFB e MED SHOP não atendem as condições de pagamento.									
	Informações de Última Compra		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 0,2004	R\$ 400,8000	250	SERINGA DESC. 10ML SLIP C/250-SR, SR	-	30099 - SERINGA DESC. 10ML SLIP C/250-SR	-
22/05/2024										
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA								
Marcas:	SERINGA 10ML S/AG.	Medilar	R\$ 0,2102	R\$ 420,4000	450	SERINGA DESC. 10ML	CAIXA	SERINGA DESC. 10ML S/AG LISA	-	

Preço Unitário: 0,2400 Quantidade: 2000.0 13/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: SERINGA 10ML AG. 25X7,0 L.L CX C/100, MEDIX Preço Unitário: 0,2400 Quantidade: 2000.0 01/02/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES Preço Unitário: 0,2940 Quantidade: 1500.0	LS CX C/100, MEDIX	Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A					S/AG LISA C/450 UN INJEX, INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	C/450 UN INJEX	
		San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,2104	R\$ 420,8000	100		SERINGA HIPOD 10ML S/SEG S/AG LS CX C/100 - MEDIX, MEDIX	1	-
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2112	R\$ 422,4000	250		SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2250	R\$ 450,0000	1		SERINGA HIPODERMICA 10ML LUER SLIP S/AG SR - sr - SERINGA HIPODERMICA 10ML LUER SLIP S/AG SR	1	-
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2250	R\$ 450,0000	100		SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP 100X1, MEDIX	CAIXA	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2300	R\$ 460,0000	100		SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP ABL, ABL	CAIXA	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2350	R\$ 470,0000	1		SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000	100		SERINGA 10ML S/AG. LS CX C/100, MEDIX	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2582	R\$ 516,4000	250		SERINGA DESC 10ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 28/02/29 -
		Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2913	R\$ 582,6000	100		SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 UN - ABL/EXCELMED	CAIXA	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 588,0000	1		SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,3644	R\$ 728,8000	250		SERINGA 10ML SEM AGULHA SLIP C/250 - SR - SR	CAIXA	-
		H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	1		SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,5230	R\$ 1.046,0000	400		SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN 990558, BD	CAIXA	-

MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5469	R\$ 1.093,8000	400	SERINGA 10ML S AG L.SLIP C 400 990558 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5704	R\$ 1.140,8000	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 400(subunidade) unidade, - caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5820	R\$ 1.164,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

64

SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE Código: 39424							
Quantidade: 3000Unidade							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa							
;MEGAMIX, HOSPFAR, SUPERMED, MED SHOP, VFB e HOSPIDROGAS não atendem as condições de pagamento. - MULTIFARMA, SAN CAMILO, GLOBAL, MEDILAR, INOVAMED, SENSORIAL, HOSPDROGAS, MED CENTER E FERREIRA não atende ao prazo de entrega/emergencial.							
Informações de Última Compra							
22/05/2024							
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca: SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES							
Preço Unitário: 0,4300							
Quantidade: 3000.0							
19/03/2024							
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA							
Marca: SR							
Preço Unitário: 0,2989							
Quantidade: 2000.0							
01/02/2024							
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2900	R\$ 870,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP CX C/50 UND , ABL	1		-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2948	R\$ 884,4000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2983	R\$ 894,9000	250	SR	CX/250UND BICO LATER	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND - Val: MAIOR 12m	-
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 0,3022	R\$ 906,6000	250	SERINGA DESC.20ML SLIP BL C/250-SR, SR	-	30101 - SERINGA DESC. 20ML SLIP BL C/250-SR	-
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,3220	R\$ 966,0000	250	1402 SERINGA HIPOD 20ML S/SEG LS CX/250 - SR, SALDANHA RODRIGUES	CAIXA		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3495	R\$ 1.048,5000	250	SERINGA DESC 20ML S/AG LSLIP BICO CENTRA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/07/28	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3580	R\$ 1.074,0000	300	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/300 UN INJEX, INJEX	CAIXA	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/300 UN INJEX	-

77/86

					20ML- DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 250 990173 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8593	R\$ 2.577,9000	250				
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8967	R\$ 2.690,1000	250		CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 250(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9149	R\$ 2.744,7000	250		UN	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9150	R\$ 2.745,0000	250		CAIXA	-	-

65

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE Código: 39428								
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0016	R\$ 0,8000	40000	SERINGA DE INS 1ML SLIP S/AG BD UNIDADE 990256, BECTON DICKINSON - CONSUMO	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-	
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 0,0880	R\$ 44,0000	500	SR	CAIXA	30093 - SERINGA DESC. 01ML LS C/500 TUBERCULIN-SR	-	
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0895	R\$ 44,7500	500	SERINGA DESC 1ML S/AG LSLIP SUPERA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/12/26	-	
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0950	R\$ 47,5000	500	SERINGA 1ML LUER SLIP CX C/500 UND - INSULINA , SR	1		-	
HOSPDROGAS	R\$ 0,0952	R\$ 47,6000	500	SERINGA 1ML S/AG LUER	UNIDADE	-	-	

Quantidade: 500Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;CM, SUPERMED, MEGAMIX, ALFALAGOS não atendem as condições de pagamento. - GLOBAL, HOSPDROGAS, FERREIRA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marcas: SERINGA 1ML S/AG. LS C/100,

DESCARPACK		COMERCIAL LTDA		Bionexo		SLIP P/INSULINA - SR			
Preço Unitário:	0,1400	Alfalagos Ltda	R\$ 0,1190	R\$ 59,5000	1	SER DESC 1ML S/AG SLIP TUBERCULINA - - SR I.	Unidade	-	-
Quantidade:	500.0	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,1190	R\$ 59,5000	1	SER DESC 1ML S/AG SLIP TUBERCULINA - - SR I.	Unidade	-	-
01/02/2024		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,1306	R\$ 65,3000	100	SERINGA INSULINA 1ML S/AG LUER SLIP 100X1/MEDIX/8027 - MEDIX - MEDIX	100	-	-
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Maeve Produtos Hospitalares		R\$ 0,1400	R\$ 70,0000	100	SERINGA 1ML S/AG. LS C/100, DESCARPACK	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Marca:	SERINGA 1ML SEM AGULHA HIPODERMICA LUER SLIP, DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,1500								
Quantidade:	1000.0								
18/01/2024		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000	1	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - MEDIX	-	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1680	R\$ 84,0000	100	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	-	-
Marca:	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1991	R\$ 99,5500	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND - Val: MAIOR 12m	-
Preço Unitário:	0,1680								
Quantidade:	500.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3155	R\$ 157,7500	1400	SERINGA INSULINA 100 S/AG PLASTIPAK BD (1400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
		H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 250,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-	-

66

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 12 -> SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUE - UNIDADE Código: 611		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 2,1190	R\$ 63,5700	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 12FR- DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	PT	-	-
		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG.	R\$ 2,1218	R\$ 63,6540	10	ZELARA	CAIXA	34756 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.12 05-15CC C/10-ZELARA	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4800	R\$ 74,4000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N.12 CX C/10UN, BIOMASS	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5200	R\$ 75,6000	1	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD	UN	-	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,5472	R\$ 76,4160	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 12 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 84,0000	1	SONDA FOLEY 05CC 2 VIAS 12, LABOR IMPORT	PC	-	-

Quantidade: 30Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;SULMEDIC não atende ao prazo de entrega/emergencial. - SUPERMED não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N.12 CX C/10UN, BIOMASS
Preço Unitário:	2,4800
Quantidade:	30.0
01/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N.12 CX C/10UN, BIOMASS
Preço Unitário:	2,4800
Quantidade:	20.0
04/09/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.12, DESCARPACK
Preço Unitário:	2,4500
Quantidade:	50.0

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,0600	R\$ 91,8000	1	Bionexo	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 12 - UN TKL	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 99,0000	1		SONDA DE FOLEY 2 VIAS 12FR BAL 30 ML - GLOMED	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 12FR BAL 30 ML - GLOMED OLIMED

67	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE. Código: 609 Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;HOSPDROGAS, MED CENTER, FERREIRA e ATIVA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SUPERMED, CBS não atendem as condições de pagamento. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD Preço 2,5200
----	---

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0240	R\$ 101,2000	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX	UNIDADE	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,1197	R\$ 105,9850	1	SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN - SEVEN - SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 2,3200	R\$ 116,0000	1	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 14 FR 15-30ML/MEDIX/6559 - MEDIX - MEDIX	1	-	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 2,3986	R\$ 119,9300	10	SONDA FOLEY 2V N.14 05CC C/10-DESCARPACK, DESCARPACK	PACOTE	29282 - SONDA FOLEY 2V N.14 05CC - C/10-DESCARPACK	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,4320	R\$ 121,6000	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 05CC 2 VIAS 14 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,4581	R\$ 122,9050	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 18 30CC WELL LEAD	UNIDADE	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5200	R\$ 126,0000	10	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42

Unitário:	Sensorial Saude
Quantidade: 50.0	Distribuidora Ltda
01/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD
Preço Unitário:	2,5200
Quantidade: 50.0	
18/01/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD
Preço Unitário:	2,5200
Quantidade: 30.0	

	R\$ 3,3000	R\$ 165,0000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 14FR - BAL 30 ML - WELL LEAD	SONDA DE FOLEY 2 - VIAS 14FR BAL 30 ML - WELL LEAD WELL LEAD
	R\$ 18,6000	R\$ 930,0000	1	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/ BALAO 15ML SILICONE GABISA (BALAO 15CC), GABISA MEDICAL INTERNATIONAL S.A.	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/ BALAO 15ML SILICONE - GABISA (BALAO 15CC)

68

SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE
Código: 38243
Quantidade: 400Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;CBS, SUPERMED não atendem as condições de pagamento. - SULMEDIC e FERREIRA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.
Informações de Última Compra
22/05/2024
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - MEDSONDA
Preço Unitário: 0,6000
Quantidade: 400.0
13/05/2024
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: SONDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4978	R\$ 199,1200	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,5382	R\$ 215,2800	10	BIOSANI	PACOTE	13827 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 C/10- BIOSANI	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 224,0000	50	SONDA NASOGASTRICA DESCARTAVEL CURTA 06FR- MEDIX BRASIL-PT	PT	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 224,0000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 20/BIOBASE/AAR157 - BIOBASE - BIOBASE	1		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,6000	R\$ 240,0000	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - CAIXA MEDSONDA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6167	R\$ 246,6800	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 06 - BIOSANI	UNIDADE		-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,6565	R\$ 262,6000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI	Unidade	-	-

	NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - MEDSONDA
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	100.0
19/03/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	100.0

69

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Código: 399		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200Unidade		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,5103	R\$ 102,0600	10	MEDSONDA	PACOTE	9646 - Sonda URETRAL N.06 COM 10-MEDSONDA	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;SUPERMED e CM não atendem as condições de pagamento. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.									
Informações de Última Compra		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5171	R\$ 103,4200	10	URETRAL 06 - (CATETER) CX COM 10UN - BIOSANI - URETRAL 06 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 06 - (CATETER) CX COM 10UN	-
22/05/2024									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marca: Sonda URETRAL NR 06, EMBRAMED									
Preço Unitário: 1,0900		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 218,0000	20	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED	CX	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Quantidade: 200.0									
13/05/2024									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marca: Sonda URETRAL NR 06, EMBRAMED		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 218,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Preço Unitário: 1,0900									
Quantidade: 60.0									
11/12/2023									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marca: Sonda URETRAL NR 06, EMBRAMED									
Preço Unitário: 1,0900									

Quantidade: 400.0

70

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400 Quantidade: 1000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;GLOBAL, MED CENTER, FERREIRA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CBS, SUPERMED e ALFALAGOS não atendem as condições de pagamento. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marcas: SONDA URETRAL N.08 PCT C/20, EMBRAMED Preço Unitário: 0,8500 Quantidade: 1000.0 01/02/2024 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: SONDA URETRAL ALIV No 8 FR - - MEDIX Preço Unitário: 0,7100 Quantidade: 600.0 18/01/2024 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: SONDA URETRAL ALIV No 8 FR - - MEDIX Preço Unitário: 0,7100 Quantidade: 300.0		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0745	R\$ 74,5000	100	TOUCA DESC C/ELASTICO SANFONADA BRANCA - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/11/28	-		
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5207	R\$ 520,7000	10	URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN - BIOSANI - URETRAL 08 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN	-		
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5344	R\$ 534,4000	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-		
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,5382	R\$ 538,2000	10	BIOSANI	PACOTE	13801 - SONDA URETRAL N.08 C/10- BIOSANI	-		
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,5700	R\$ 570,0000	50	SONDA URETRAL DESC. 8FR/MEDIX/9891 - MEDIX	CAIXA		-		
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,6064	R\$ 606,4000	1	SONDA URETRAL DESC N? 8 - - MEDSONDA	Unidade	-	-		
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,8500	R\$ 850,0000	20	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20, EMBRAMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8810	R\$ 881,0000	20	SONDA URETRAL ESTERIL N 08 - EMBRAMED	UNIDADE	Sonda vesical de alivio em PVC e livre de latex.Indicado para drenagem e coleta de diurese em pacientes com retencao urinaria para esvaziamento da bexiga.Caracteristicas:Embalagem individualProduto EsterilVariacao de cores por tamanho de calibre da sondaTampa fixa a sonda para liberacao da diurese	-		
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,8830	R\$ 883,0000	20	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA		-		
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 890,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED CREMER S.A.	-		

	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9090	R\$ 909,0000	20	SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P, EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9700	R\$ 970,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN		-
	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 14,9800	R\$ 14.980,0000	1	SONDA NELATON FR:08 - 1 PERFURAÇÃO - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-

71

TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO. Código: 402		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 8000Unidade		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0476	R\$ 380,8000	100	TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN - ANADONA	UNIDADE	.	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,0504	R\$ 403,2000	100	950 TOUCA SANFONADA TNT BRANCA - PCT/100UN - VABENE, VABENE	PACOTE		-
Justificativa		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0520	R\$ 416,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO , VABENE	PACOTE		-
;HOSPDROGAS, SAN CAMILO não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MEGAMIX, HOSPFAR e CBS não atendem as condições de pagamento.		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0521	R\$ 416,8000	100	DESCARPACK	45X50CM	TOUCA BRANCA C/ELASTICO 45X50CM PCT/100U - Val: MAIOR 12m	-
Informações de Última Compra		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0537	R\$ 429,6000	100	TOUCA TNT SANFONADA 20G ANADONA (100) - ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
22/05/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0560	R\$ 448,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT), ANADONA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 11:42
Marca: TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT), ANADONA		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0577	R\$ 461,6000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	DESCARPACK	-
Preço Unitário: 0,0560		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0616	R\$ 492,8000	100	DESCARPACK	PACOTE	4449 - TURBANTE DESC. ELASTICO COM 100-DESCARPACK	-
Quantidade: 8000.0		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,0619	R\$ 495,2000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO 20G 48X26 100UN/MEDIX/5612, MEDIX	1		-
13/05/2024		Carvamay	R\$ 0,0620	R\$ 496,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL	pacote		-

19/03/2024									
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: DESCARPACK Preço Unitário: 0,0521 Quantidade: 6000.0	Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda					COM ELASTICO - (DESCARPACK), DESCARPACK			
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0699	R\$ 559,2000	100		TOUCA DESCARTAVEL BOMPACK, EMBRAST	UNIDADE	-	
	Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0700	R\$ 560,0000	1		TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TNT INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE	-	
	SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	R\$ 0,0700	R\$ 560,0000	100		TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO COR BRANCA - PCT. COM 100 UN - MEDWAY - SING WAY	SACO	-	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0731	R\$ 584,8000	100		HNDESC	PCT	-	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 0,0750	R\$ 600,0000	100		01046-TOUCA SANFONADA TNT BCO GR 30 C/100, AMEDICA DESCARTAVEIS	embalagem	-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,0800	R\$ 640,0000	100		TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, AMED	PACOTE	-	
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 720,0000	1		TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT	-	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 720,0000	1		TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT	-	
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 720,0000	100		TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT	-	
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1269	R\$ 1.015,2000	100		F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX-UN	UN	-	
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1269	R\$ 1.015,2000	100		F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX-UN	UN	-	
	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 1.120,0000	1		TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PCT	-	
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 5,7475	R\$ 45.980,0000	1		TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA	UNIDADE	-	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Odontomed Industria Comercio Ltda	2	R\$ 16.104,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	12	R\$ 7.592,7400
Maeve Produtos Hospitalares	23	R\$ 10.051,0750
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	16	R\$ 39.280,9500
Total:	53	R\$ 73.028,7650

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 73.028,7650
Total de Itens da Cotação: 71 Total de Itens Impressos: 71

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar